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روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان



دیدار صمیمانه رؤسای ادوار گذشته و اعضای هیئت  رئیسه با 
سرپرست جدید دانشگاه شهید باهنر کرمان

 در ادامه دکتر حسین نظام آبادی پور ضمن قدردانی از حسن 
اعتماد وزیر علوم، تحقیقات و فناوری به جهت واگذاری مسئولیت 
رؤسای  امیدآفرین  حضور  از  ایشان  به  استان  معین  دانشگاه 
ادوار گذشته و حمایت های بزرگان دانشگاه به عنوان سرمایه ای 

دلگرم کننده در انجام این مسئولیت بزرگ قدردانی نمود.
دکتر نظام آبادی پور بهره مندی از منابع انسانی دانشگاه بر 
اساس شایستگی ها و ظرفیت ها در بستر همدلی و هم افزایی را 
از اولویت های خود برشمرد تا در راستای رسیدن به هدف واحد 
سازمانی و قله های پیشرفت گام های استوار و پر شتابی برداشته 

شود.
 سرپرست جدید دانشگاه با بیان سوابق فعالیت های علمی 
و اجرایی خود در دانشگاه شهید باهنر کرمان و احساس دین و 
علیرضا  مهندس   - دانشگاه  بنیان گذار  آرمان  به  اخلاقی  تعهد 
افضلی پور - حضور جوانان نخبه و توانمند در دانشگاه را به عنوان 
مرکز پرورش نیروهای متخصص، فرصتی برای پیشبرد اهداف نظام 

و گره گشایی از مشکلات جامعه دانست.

در  کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
این جلسه دکتر حسین اکبری فرد ضمن ارائه گزارش اجمالی 
ازجمله  دانشگاه  مختلف  حوزه های  در  شده  انجام  اقدامات  از 
مستندسازی اسناد مربوط به املاک دانشگاه، عقد تفاهم نامه های 
متعدد با خارج از دانشگاه ازجمله صنایع و معادن بزرگ و فعال 
و تلاش های  از همدلی  بین الملل،  دانشجویان  و جذب  استان 
بی وقفه معاونین، مشاوران، رؤسای دانشکده ها و پژوهشکده ها، 
مدیران و همکاران دانشگاهی به جهت پیگیری امور آموزشی، 
همراهی  همچنین  و  فرهنگی  دانشجویی،  اداری،  پژوهشی، 
مؤثر رؤسای ادوار گذشته و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در 

دانشگاه تشکر و قدردانی نمود.
انتخاب دکتر  از  ابراز خرسندی و حمایت  با  دکتر اکبری فرد 
نظام آبادی پور که از چهره های نام آور و سرآمدان علمی جامعه 
دانشگاهی بوده و در ادامه این راه پر افتخار گام خواهد برداشت، 
برای سرپرست جدید دانشگاه آرزوی موفقیت و پیشرفت روزافزون 

کرد.

ضعف، برخی جوانان توانمند را با کمک و مشاوره افراد باتجربه رشد 
دهیم تا در آینده از این ظرفیت ها برای هدایت و راهبری دانشگاه 

استفاده شود.

وی با استقبال از خرد جمعی، نظرات، تجربیات و راهنمایی های 
پیش کسوتان دانشگاه، بازنگری، تدوین و اجرای یک برنامه راهبری 
به منظور مدیریت دانشگاه، منطبق بر مأموریت های جدید آموزش 

عالی را بسیار ضروری توصیف کرد.
دکتر نظام آبادی پور یکی از دغدغه های خود را پیگیری برای 
رفع مشکلات معیشتی جامعه دانشگاهی از طریق بهره مندی از 
زمینه های فناورانه دانشگاه، هدایت و راهنمایی صاحبان ایده ها 
از  حمایت  و  نوآور  و  خلاق  استارت آپ های  راه اندازی  به منظور 
تشکیل شرکت های دانش بنیان به عنوان حلقه های ارتباطی بین 

جامعه و دانشگاه بیان کرد.
وی خاطرنشان کرد لازم است ضمن شناسایی نقاط قوت و 

بازدید مسئولین برگزاری آزمون های سراسری استان کرمان از حوزه های آزمون 
سراسری کارشناسی ارشد ناپیوسته و آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱4۰4

کرمان )تالار افضل کرمانی، سالن کتابخانه دانشکده فنی و 
مهندسی، سالن امتحانات دانشکده فنی و مهندسی و تالار 
دانشجو دانشکده فنی و مهندسی( و سه حوزه دانشگاه پیام نور، 
دختران  آموزشکده  و  چمران(  )شهید  مهارت  ملی  دانشگاه 
حضرت فاطمه )س( و آزمون نیمه متمرکز دکتری سال ۱۴۰۴ در 
یک نوبت بعدازظهر روز پنج شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳ در سه حوزه این 
دانشگاه و دانشگاه ملی مهارت )شهید چمران( برگزار می شود.
 سرپرست دانشگاه معین استان اعلام کرد؛ در استان کرمان 
۱۶۵۲۵ نفر داوطلب شرکت در آزمون کارشناسی ارشد ناپیوسته 

و ۵۰۱۶ نفر نیز داوطلب شرکت در آزمون دکتری بوده اند.
 رئیس ستاد استانی آزمون های سراسری استان کرمان در 
پایان با تأکید بر لزوم ایجاد شرایط مساعد برای داوطلبان، از 
تلاش همه عوامل اجرایی و دست اندرکاران این دوره از آزمون ها 

قدردانی کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر 
حسین نظام آبادی پور سرپرست دانشگاه شهید باهنر کرمان 
و رئیس ستاد آزمون های سراسری استان کرمان به همراه دکتر 
استان  سراسری  آزمون های  ستاد  دبیر  محمدی نژاد،  قاسم 
کرمان و معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه صبح 
روز پنجشنبه ۲ اسفندماه ۱۴۰۳ از حوزه های آزمون سراسری 
سال  دکتری  نیمه متمرکز  آزمون  و  ناپیوسته  کارشناسی ارشد 
۱۴۰۴ با هدف بررسی روند اجرایی این آزمون و اطمینان از فراهم 
بودن شرایط مناسب برای داوطلبان کنکور کارشناسی ارشد و 
دکتری که بطور همزمان در سرتاسر کشور در حال برگزاری است، 

بازدید نمودند.
 در جریان این بازدید دکتر نظام آبادی بیان داشت: آزمون 
نوبت  دو  در   ۱۴۰۴ سال  ناپیوسته  کارشناسی ارشد  سراسری 
صبح و بعدازظهر روز پنج شنبه ۲ اسفند ۱۴۰۳ و یک نوبت صبح 
روز جمعه ۳ اسفند ۱۴۰۳ در چهار حوزه دانشگاه شهید باهنر 
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دکتر حسین نظام آبادی پور با اشاره به اینکه پژوهشگاه 
تحقیقاتی  مراکز  از  یکی  باهنر  شهید  دانشگاه  افضلی پور 
پیشرو در این حوزه با همراهی دانشکده کشاورزی کرمان و 
مجتمع آموزش عالی کشاورزی بردسیر، نقش مهمی در توسعه 
کشاورزی دانش بنیان کشور ایفا کرده اند و تاکنون محصولات 
دانش بنیان متعددی توسط این پژوهشگاه در راستای امنیت 
غذایی تولید شده است. این پژوهشگاه در حال حاضر تنها 
قطب علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان است که در این حوزه 

فعالیت می کند.
 وی در ادامه، مأموریت راهبردی این پژوهشگاه را تولید گیاهان 
مقاوم نسبت به کم آبی و شوری و همچنین تولید بذرهای هیبرید 
گیاهی در راستای امنیت غذایی برشمرد که از طریق تعاملات 
ملی و بین المللی فعالیت خود را برای رسیدن به این اهداف 

متمرکز نموده است.
امیدواری  ابراز  ضمن  استان  معین  دانشگاه  سرپرست   
نسبت به نتایج برگزاری این همایش که زمینه تبادل تجربیات و 
یافته های علمی دانشمندان و پژوهشگران را فراهم آورده است، 
بر لزوم تجاری سازی محصولات آزمایشگاهی موفق و گسترش 
همکاری های علمی و صنعتی در زمینه تولید بذرهای مقاوم و 
بومی برای رسیدن به خودکفایی و رفع نیازمندی های کشور در 

این زمینه تأکید کرد.
 دکتر قاسم محمدی نژاد رئیس پژوهشگاه افضلی پور و رئیس 

ششمین همایش ملی علوم و تکنولوژی بذر ایران، از حمایت های 
دکتر حسین اکبری فرد، رئیس سابق دانشگاه به جهت فراهم 
نمودن امکان میزبانی و برگزاری این همایش و همچنین حضور 
دکتر حسین نظام آبادی پور سرپرست جدید دانشگاه در مراسم 

افتتاحیه تجلیل و قدردانی نمود.
 دکتر محمدی نژاد با اشاره به شرایط اقلیمی کشور و تهدیدات 
زیست محیطی به ویژه خشک سالی ها و کم آبی های اخیر، بر 
اهمیت مأموریت علمی پژوهشگاه افضلی پور در راستای امنیت 
غذایی تأکید و از محققان و پژوهشگران حوزه کشاورزی جهت 
انجام مأموریت ها و تحقیقات مشترک دعوت به همکاری نمود.

 گفتنی است: در پایان این مراسم، ضمن قرائت قطعنامه 
ششمین همایش ملی علوم و تکنولوژی بذر ایران از سه پوستر 
برتر تقدیر و از محصول تکنو پات حامل بذر )کاشت بذر در 
از   - تقوایی  منصور  دکتر  توسط  شور(  و  خشک  خاک های 

ضرورت دارد که با بهره گیری از دانش روز، پژوهش های کاربردی 
و همکاری های علمی گسترده به سمت خودکفایی در تولید 

بذرهای بومی و مقاوم گام برداریم.
 سرپرست دانشگاه شهید باهنر کرمان ادامه داد: خوشبختانه 
در حوزه گیاهان زراعی، دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی با 
در  را  گسترده ای  مطالعات  تحقیقاتی،  مؤسسات  همکاری 
زمینه اصلاح و تولید بذرهای بومی و مقاوم انجام داده اند و نتایج 

امیدوار کننده ای به همراه داشته است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، آیین 
اختتامیه ششمین همایش ملی علوم و تکنولوژی بذر ایران 
روز چهارشنبه اول اسفندماه ۱۴۰۳ در سالن کنفرانس سازمان 

مرکزی دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد.
در این مراسم، دکتر حسین نظام آبادی پور سرپرست دانشگاه 
شهید باهنر کرمان با ابراز خرسندی از حضور و مشارکت مؤثر 
اساتید، پژوهشگران، دانشجویان و فعالان حوزه کشاورزی در 
ششمین همایش ملی علوم و تکنولوژی بذر ایران بیان داشت؛ 
تولید بذر باکیفیت و متناسب با شرایط اقلیمی کشور یکی از 

ارکان اصلی توسعه پایدار در بخش کشاورزی است.
 وی با اشاره به وجود ظرفیت های ارزشمند داخلی در زمینه 
تولید بذر، وابسته بودن تولیدات کشاورزی به ویژه محصولات 
بخش  چالش های  از  یکی  را  وارداتی  بذرهای  به  گلخانه ای 
کشاورزی و صنایع غذایی دانست و بیان داشت؛ این وابستگی 
نه تنها موجب افزایش هزینه های تولید می شود، بلکه امنیت 
غذایی کشور را نیز در معرض تهدید قرار می دهد. ازاین رو، 

در آیین اختتامیه ششمین همایش ملی علوم و تکنولوژی بذر ایران؛

تقدیر از مقالات برتر و رونمایی از یک محصول تکنو پات حامل بذر
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر 
حسین نظام آبادی پور سرپرست دانشگاه شهید باهنر کرمان 
رئیس  صباحی  محمد  حجت الاسلام والمسلمین  به اتفاق 
نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه های استان 
نهاد  مسئول  عسکری  حسن  حجت الاسلام والمسلمین  و 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، صبح روز شنبه 
با  کرمان  امام جمعه  دفتر  در  حضور  با   ۱۴۰۳ اسفندماه   ۴
حجت الاسلام و المسلمین حسن علیدادی سلیمانی دیدار 

و گفتگو کرد.
نماینده  از  قدردانی  پور ضمن  آبادی  نظام  حسین  دکتر 
دیدار،  این  برگزاری  جهت  به  کرمان  امام جمعه  و  ولی فقیه 
هدف از این ملاقات را بهره مندی از راهنمایی ها و دیدگاه های 
و  کرد  بیان  سلیمانی  علیدادی  حجت الاسلام والمسلمین 
اوضاع  اقتصادی در جامعه که  به برخی مشکلات  با اشاره 
معیشتی اقشار مختلف ازجمله دانشگاهیان را متأثر نموده 

است، بخشی از اهداف و برنامه های خود در راستای کمک 
به بهبود شرایط و ایجاد انگیزه در جامعه دانشگاهی را تشریح 

نمود.
 در این دیدار حجت الاسلام والمسلمین صباحی با معرفی 
سوابق اجرایی، علمی و پژوهشی دکتر نظام آبادی پور، انتخاب 
سرپرست جدید دانشگاه از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری 
را مایه مباهات و رضایت قاطبه جامعه دانشگاهی توصیف کرد.
مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول  عسکری  حجت الاسلام   
با تأکید  نیز  معظم رهبری در دانشگاه شهید باهنر کرمان 
دانشگاه،  و علمی سرپرست جدید  ویژگی های اخلاقی  بر 
فرصت پیش آمده به منظور ارتباط و تعامل بیشتر دستگاه های 
استانی با دانشگاه را در راستای انجام برنامه های مشترک، 

بسیار مغتنم ارزیابی کرد.
در ادامه حجت الاسلام والمسلمین حسن علیدادی سلیمانی 
امام جمعه کرمان، ضمن ابراز خرسندی از انتصاب دکتر نظام 

آبادی پور به سمت سرپرستی دانشگاه معین استان کرمان. 
انتخاب این چهره مورد وثوق جامعه دانشگاهی که از سرآمدان 
علمی و دانشمندان یک درصد برتر جهان هستند را تبریک 
دانشگاه  جدید  سرپرست  از  حمایت  اعلام  ضمن  و  گفت 
را دررابطه با  نکاتی  با دانشگاه،  و همگرایی مدیریت استان 
مدیریت آموزش عالی استان و همچنین دانشگاه شهید باهنر 

کرمان بیان نمود.
حجت الاسلام والمسلمین  تأکید  مورد  نکات  جمله  از 
علیدادی سلیمانی، ضرورت الگوسازی نخبگان دانشگاهی 
و  فرهنگی  پژوهشی،  علمی،  برجسته  چهره های  معرفی  و 
و جامعه  اجتماعی است که می توانند در محیط دانشگاه 

سرمشق، نمونه و الهام بخش باشند.
نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان انتخاب افراد شایسته 
و توانمند به منظور انجام دقیق مأموریت های آموزش عالی 
را یکی از اولویت های دانشگاه ها برشمرد و خاطرنشان کرد؛ 

جامعه دانشگاهی فارغ از جهت گیری های سیاسی و به دوراز 
حاشیه ها می توانند در گره گشایی از مشکلات جامعه بسیار 

مؤثر باشند.
حجت الاسلام والمسلمین علیدادی سلیمانی بهره مندی از 
تجربیات گذشته در پیگیری مسیر توسعه و پیشرفت دانشگاه 
خرد  از  استفاده  کرد،  خاطرنشان  و  دانست  مؤثر  بسیار  را 
جمعی می تواند در اخذ تدابیر صحیح، همدلی و هم افزایی 
راه گشا باشد و آنچه که دستیابی به برنامه ها را ممکن می کند، 

تصمیم گیری قاطع و تمرکز بر اهداف است.
در پایان این دیدار نماینده ولی فقیه در استان، حمایت نهاد 
نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه را موجب همدلی و 
هم افزایی با مدیریت جدید دانشگاه دانست و برای دکتر نظام 
آبادی پور در تداوم مسیر پیشرفت و تعالی دانشگاه آرزوی 

موفقیت کرد.

دیدار سرپرست جدید دانشگاه شهید باهنر با نماینده ولی فقیه و 
امام جمعه کرمان
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 به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، دکتر 
حسین نظام آبادی پور سرپرست دانشگاه شهید باهنرکرمان، 
صبح روز شنبه ۴ اسفندماه ۱۴۰۳، بعد از دیدار با نماینده 
ولی فقیه و امام جمعه کرمان با حضور در گلزار شهدا، ضمن 
شهید  سردار  مقاومت  الشهدای  سید  مطهر  مرقد  زیارت 
با  والامقام،  به شهدای  احترام  ادای  و  حاج قاسم سلیمانی 
تجدید  و شهدا  اسلامی  نظام مقدس جمهوری  آرمان های 

میثاق کرد.
 محمدرضا حسنی سعدی مدیر گلزار شهدای بین المللی 
کرمان ضمن استقبال و عرض خیرمقدم به سرپرست جدید 
دانشگاه شهید باهنر کرمان و هیئت همراه با اشاره به سوابق 
خاطراتی  سلیمانی،  سردار  عالی  تحصیلات  و  دانشجویی 
از دانش مدیریتی و علاقه مندی سردار سلیمانی به محیط 

دانشگاه و جامعه دانشگاهی بیان نمود و در ادامه برای دکتر 
حسین نظام آبادی پور در مسیر پیشرفت روزافزون دانشگاه 

آرزوی توفیق و سرافرازی کرد.
 لازم به توضیح است: سردار شهید حاج قاسم سلیمانی در 
مقطع کارشناسی دانشجوی رشته علوم اجتماعی دانشگاه 

شهید باهنر کرمان بوده اند.

تجدید میثاق سرپرست دانشگاه شهید باهنر کرمان با شهدا

در دومین همایش ملی نظام فکری حضرت آیت الله خامنه ای )مدظله العالی(؛

بیانیه گام دوم انقلاب؛ راهبردی برای تعالی خانواده و تمدن سازی اسلامی

تربیتی  فرایندهای  از  ناشی  آن  از  بخشی  که  است  نسلی 
خانواده است. هرچند در جامعه ما خانواده های منسجم 
و موفق کم نیستند، اما گسترش برخی آسیب ها، ضرورت 
پرداختن به این موضوع را دوچندان کرده است. از منظر رهبر 
معظم انقلاب، تعالی خانواده نه تنها به خود خانواده محدود 
نمی شود، بلکه به جامعه پردازی و در نهایت تمدن سازی نیز 
ارتباط دارد. از همین رو، ارزش هایی چون آزادی، اخلاق، 
عقلانیت و برادری، نقش اساسی در تحقق این هدف دارند.
ادامه  در  علم  ذو  علی  حجت الاسلام والمسلمین 
صحبت های خود آزادی، اخلاق، معنویت، عدالت، استقلال، 
عزت، عقلانیت، بردباری را یک منظومه هشت ضلعی دانست 
که مبتنی بر یک روایت عمیق، اجتهادی معتبر و نگرشی 
اجتماعی و آینده نگرانه است که اگر به دنبال حرکت عمیق تر 
و قوی تر در ۴۰ سال دوم انقلاب هستیم، باید این منظومه 
ارزشی را به عنوان پشتوانه نظری و عملی خود قرار دهیم. 
بیانیه گام دوم انقلاب دست ما را در این مسیر پر می کند و 

سرمایه ای ارزشمند برای تداوم حرکت انقلاب است.
وی افزود: این منظومه هشت ضلعی در واقع نظام فکری و 
اجتماعی رهبر انقلاب را ارائه می دهد و به ما نشان می دهد 
که اهداف اصلی انقلاب چه بوده و همچنان چه اهدافی 
برای آینده باقی می مانند. این ارزش ها در مسیر تمدن سازی 
اسلامی باید برجسته شده و در زندگی فردی و اجتماعی 
امت اسلامی نهادینه شوند. عدم توجه به این ارزش هاست 
که وضعیت پر از ظلم، بی نظمی و زیاده خواهی نظام سلطه 

در جهان امروز را رقم زده است.
حجت الاسلام ذو علم با اشاره به اینکه به برکت این انقلاب، 
جبهه مقاومت با مجاهدت افرادی چون شهیدان سلیمانی و 

سید حسن نصرالله شکل گرفته است و امروزه رسوایی نفاق 
غربی بیش ازپیش آشکار شده است افزود: انقلاب اسلامی، 
برخاسته از اسلام ناب، ماهیت حقیقی نظام سرمایه داری 
غرب را نمایان ساخته و نشان داده که غرب حتی نسبت 
امروز  و  نیست  تعهد  و  عدالت  نظم،  دارای  نیز  خود  به 
اندیشمندان  و  مجاهدان  تلاش های  با  که  هستیم  شاهد 
انقلابی، فتوحات فکری و اندیشه ای رخ داده که زمینه ساز 
تمدن اسلامی و نشر ارزش های الهی خواهد بود. در این 
این  مبنای  بر  نیز  را  متعالی  خانواده  داریم  وظیفه  مسیر، 
ارزش ها تعریف کنیم و شاخص های آن را بر اساس منظومه 

هشت ضلعی استخراج نماییم.
وی تصریح کرد: اگر بخواهیم نظام فکری رهبر انقلاب 
را در یک مفهوم اساسی خلاصه کنیم، آن مفهوم »توحید« 
است. نگاه توحیدی در اندیشه رهبر انقلاب، تنها یک بحث 
فلسفی یا کلامی نیست، بلکه به عنوان یک سبک زندگی و 
الگوی عملی مطرح است. در این نگاه، فردی که برای تأمین 
حبیب الله«  »کاسب  به عنوان  می کند،  تلاش  خانواده اش 
مفاهیم  با  اقتصاد،  به  نگاهی  چنین  می شود.  شناخته 
مادی گرایانه رایج در تضاد است و خانواده را از وابستگی های 

ناسالم و رقابت های مادی گرایانه دور نگه می دارد.
وی در پایان تأکید کرد: خانواده ای که بر اساس توحید 
بنا شود، نگاه، روش و انگیزه های متفاوتی خواهد داشت. 
در چنین خانواده ای عدالت، اخلاق، عزت نفس و استقلال 
جایگاه ویژه ای پیدا می کند. اگر این ارزش ها در خانواده 
الهی شکل  ارزش های  بر  مبتنی  نهادینه شود، جامعه ای 
خواهد گرفت که در آن، انسان ها نه تنها به سعادت فردی، 

بلکه به تعالی اجتماعی نیز خواهند رسید.

کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  روابط عمومی  گزارش  به 
باهنر  الهیات دانشگاه شهید  و  به همت دانشکده حقوق 
دانشگاه،  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  و  کرمان 
دومین همایش ملی نظام فکری حضرت آیت الله خامنه ای 
روز  صبح  جمعیت،  و  خانواده  گستره  در  )مدظله العالی( 
دوشنبه ۶ اسفندماه در تالار وحدت دانشگاه شهید باهنر 

کرمان برگزار شد.
 حجت الاسلام والمسلمین علی ذو علم رئیس اندیشکده 
بیانیه گام دوم انقلاب و سخنران دومین همایش ملی نظام 
فکری حضرت آیت الله خامنه ای )مدظله العالی( در گستره 
خانواده و جمعیت، ضمن اشاره به بیانیه گام دوم انقلاب 
که توسط مقام معظم رهبری تبیین و صادر شده است، این 
دربردارنده  که  دانست  راهبردی  و  بنیادین  متنی  را  بیانیه 
مفاهیم و ابعاد گسترده ای در حوزه های مختلف اجتماعی 

و فرهنگی، از جمله خانواده و سبک زندگی است.
وی با بیان این نکته که سؤال اساسی این است که دیدگاه 
رهبر حکیم انقلاب درباره یک خانواده متعالی چیست افزود: 

در یک وجه سلبی، ایشان در آخرین بندهای بیانیه به سبک 
زندگی غربی اشاره کرده و هشدار داده اند؛ این سبک زندگی 
آسیب های جبران ناپذیری بر فرهنگ و اجتماع ما وارد کرده 

است. مقابله با این سبک، نیازمند یک جهاد عظیم است.
خاطرنشان  انقلاب  دوم  گام  بیانیه  اندیشکده  رئیس 
کرد: رهبر معظم انقلاب، جوانان را به حضور در این جهاد 
عظیم فرهنگی دعوت نموده. تغییر سبک زندگی نیازمند 
مجاهدت عملی و عینی است که با خودسازی آغاز می شود.
حجت الاسلام ذو علم به ابعاد ایجابی تعالی خانواده در 
بیانیه گام دوم انقلاب نیز اشاره کرد و گفت: بیانیه گام دوم 
انقلاب، ارزش های دینی را به عنوان مبنای تعالی خانواده 
استنباط  و  اجتهاد  با  که  ارزش ها  این  می کند.  معرفی 
رهبر انقلاب ارائه شده اند، نه تنها می توانند مبنای ترسیم 
چشم انداز یک خانواده متعالی باشند، بلکه شاخص هایی 
برای سنجش وضعیت موجود و آسیب شناسی خانواده در 

جامعه ما نیز به شمار می روند.
وی تأکید کرد: امروز یکی از چالش های اصلی، شکاف 
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کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  روابط عمومی  گزارش  به 
باهنر  شهید  دانشگاه  الهیات  و  حقوق  دانشکده  همت  به 
دانشگاه،  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  و  کرمان 
دومین همایش ملی نظام فکری حضرت آیت الله خامنه ای 
روز  صبح  جمعیت،  و  خانواده  گستره  در  )مدظله العالی( 
دوشنبه ۶ اسفندماه ۱۴۰۳ در تالار وحدت دانشگاه شهید 

باهنر کرمان برگزار شد.

آبادی پور، سرپرست دانشگاه شهید   دکتر حسین نظام 
باهنر کرمان ضمن بیان پیشینه برگزاری این همایش در سال 
۱۳97 و تقدیر از دست اندرکاران و برگزارکنندگان این دوره، 
را در خصوص نقش دانشگاه ها در آگاهی بخشی و  نکاتی 

راهکارهای  ارائه  طریق  از  زمینه  این  در  سیاست گذاری 
علمی و برگزاری نشست های تخصصی به منظور کمک به 
چالش های  مدیریت  در  سیاست گذاران  و  تصمیم گیران 

مرتبط با کاهش نرخ جمعیت و تحکیم خانواده یادآور شد.
 سرپرست دانشگاه با اشاره به اهمیت استراتژیک موضوع 
جوانی جمعیت این موضوع را از اولویت های راهبردی در توسعه 
پایدار کشور برشمرد و بیان داشت؛ دانشگاه ها به عنوان مراکز 
سیاست گذاری های  کاربردی،  پژوهش های  با  باید  علمی 

کلان را در این حوزه پشتیبانی کنند.
دکتر نظام آبادی پور ضمن مؤثر دانستن نقش دانشگاه ها و 
مراکز آموزش عالی در آگاهی بخشی و سیاست گذاری در حوزه 
جوانی و جمعیت، بر انجام فعالیت های پژوهشی، فرهنگی 
و تبیینی به عنوان یکی از رسالت های مهم دانشگاهیان در 

قبال جامعه تأکید کرد.
 وی با بیان لزوم تعامل نهادهای اجرایی با دانشگاه ها که 
می توانند در این زمینه مشاوره و راهکارهای مفید و مؤثری 
ارائه دهند از عوامل برگزاری این رویداد علمی به ویژه دکتر 
حجت الاسلام  و  دانشگاه  سابق  رئیس  فرد  اکبری  حسین 
کرمان  امام جمعه  و  ولی فقیه  نماینده  سلیمانی  علیدادی 

زمینه  نمودن  فراهم  به جهت  این همایش  رئیس  به عنوان 
آیت الله  فکری حضرت  نظام  ملی  دومین همایش  برگزاری 
خامنه ای )مدظله العالی( در گستره خانواده و جمعیت تشکر 

و قدردانی نمود.

علیدادی سلیمانی  حسن  حجت الاسلام والمسلمین   
نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه کرمان ضمن گرامی 
سلیمانی  حاج قاسم  شهید  سپهبد  خاطره  و  یاد  داشت 
سخنران نخستین دوره این همایش در سال ۱۳97، با بیان 
تأکیدات  به  به خانواده و جمعیت،  اهمیت مباحث مربوط 
پایه و ستون  به عنوان  بر نقش خانواده  مقام معظم رهبری 
اصلی جامعه اشاره کرد و اظهار داشت: نگاه ایشان به مسئله 
جمعیت، نگاهی راهبردی و آینده نگرانه است. شاید امروز به 
طور کامل متوجه اهمیت این موضوع نباشیم، اما در آینده، 

بیش ازپیش قدر این اندیشه را خواهیم دانست.
خامنه ای  آیت الله  فکری  نظام  ملی  همایش  رئیس   
)مدظله العالی( در گستره خانواده و جمعیت، وجهه تمایز 
انسان با سایر موجودات را قدرت اندیشه برشمرد و در تشریح 
این موضوع بیان داشت؛ قدرت اندیشه و تفکر، انسان ها را نیز 
از یکدیگر متمایز می سازد و شخصیت بشر را شکل می دهد 

و از این طریق مسیر زندگی و تاریخ را رقم می زند.

 نماینده ولی فقیه در استان کرمان از دانشگاه شهید باهنر 
و دست اندرکاران برگزاری این همایش تقدیر کرد و یادآور شد: 

این همایش فرصتی ارزشمند برای بررسی اندیشه های رهبر 
این  انقلاب در حوزه های مختلف است و امیدواریم  معظم 
استفاده  مورد  در سیاست گذاری های کلان کشور  مباحث 
قرار گیرد و گامی مؤثر در راستای اعتلای جامعه اسلامی 

برداشته شود.
 حجت الاسلام حسن عسکری مسئول نهاد نمایندگی مقام 
معظم رهبری دبیر اجرایی این همایش با اشاره به مشارکت 
گسترده اساتید دانشگاه های مختلف در کمیته علمی افزود: 
در برگزاری این همایش، از اساتید دانشگاه شهید باهنر و 
همچنین اعضای هیئت علمی مؤسسه امام خمینی )ره( و 
سایر مراکز علمی که در حوزه خانواده فعال هستند، استفاده 
شد. در مجموع ۱۵ نفر از اساتید در کمیته علمی و ۱۲ نفر 

به عنوان داور با دبیرخانه همکاری داشتند.
 دبیر اجرایی همایش ملی نظام فکری آیت الله خامنه ای 
)مدظله العالی( ضمن قدردانی از حجت الاسلام محمدهادی 
قهاری دبیر علمی همایش، به نمایندگی از وی که در سفر 
زیارتی عمره حضور دارد، طی گزارشی آماری از روند دریافت، 
داوری و انتخاب مقالات برگزیده بیان داشت: فرایند دریافت 
مقالات از ۱۲ مهرماه ۱۴۰۳ آغاز شد و مهلت ارسال تا ۲۰ بهمن 
ادامه داشت. نتیجه داوری مقالات نیز در اسفندماه مشخص 
تقویت  شامل  که  داشت  اصلی  محور   ۶ همایش  این  شد. 
آگاهی در زمینه تشکیل خانواده، تحکیم روابط خانوادگی، 
ترویج فرزندآوری، آموزش اصول فرزندپروری، تعالی خانواده 
و بررسی سیاست های جمعیتی و چالش های آن بود و همه 
این مباحث برگرفته از منویات مقام معظم رهبری است که 

همواره بر اهمیت این مسائل تأکید داشته اند.
داشت:  اظهار  ادامه  در  عسکری  حسن  حجت الاسلام   
فرزندآوری  مقاله، در موضوع  در محور تحکیم خانواده ۲۶ 
۱۴ مقاله، در زمینه تشکیل خانواده 7 مقاله، درباره اصول 
فرزندپروری ۵ مقاله، در بحث تعالی خانواده ۶ مقاله و در حوزه 

سیاست های جمعیتی 8 مقاله دریافت شد.
 وی ادامه داد: از مجموع این مقالات، ۲7 مقاله پذیرش 
به عنوان  آن ها  نویسندگان  از  نفر  چهار  که  شدند  نهایی 
سخنران ارائه خواهند داشت و سایر مقالات به صورت پوستر 

نمایش داده می شوند.

به میزبانی دانشگاه شهید باهنر کرمان؛

دومین همایش ملی نظام فکری حضرت آیت الله خامنه ای )مدظله العالی( در 
گستره خانواده و جمعیت
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 دبیر اجرایی همایش ملی نظام فکری آیت الله خامنه ای 
)مدظله العالی( با تأکید بر اهمیت مباحث خانواده و جمعیت 
در سیاست های کلان کشور خاطرنشان کرد: امروز دشمن 
به خوبی درک کرده است که یکی از پایه های اقتدار جوامع 
خودشان  درحالی که  است.  جمعیت  و  خانواده  اسلامی، 
سیاست های افزایش جمعیت را دنبال می کنند، از طریق 
رسانه ها و تبلیغات گسترده، در تلاش اند ارزش های جامعه 
کنند؛  ترویج  را  جمعیت  کاهش  و  داده  تغییر  را  اسلامی 
بنابراین، ما باید با مبانی تفکر دینی و علمی، به روشنگری 

در این زمینه بپردازیم.
 وی در پایان تصریح کرد: برگزاری همایش های علمی در 
این حوزه ضروری است، اما کافی نیست. باید گفتگوهای 
علمی و پژوهش های دانشگاهی در این زمینه تقویت شود و 
اساتید دانشگاه ها نیز نقش خود را در تبیین مسائل خانواده 
با رونق  تا جامعه اسلامی ما  ایفا کنند  و جمعیت به خوبی 
خانواده ها، افزایش جمعیت و گسترش نشاط و امید در مسیر 

رشد و تعالی حرکت کند.
 حجت الاسلام والمسلمین علی ذو علم، رئیس اندیشکده 
بیانیه گام دوم انقلاب که به عنوان سخنران اصلی همایش 
دعوت شده بود، به تبیین نقش بیانیه گام دوم انقلاب در 
تعالی خانواده پرداخت. وی با اشاره به هشدار رهبر معظم 
انقلاب درباره آسیب های سبک زندگی غربی، مقابله با آن را 

نیازمند جهاد فرهنگی دانست و تأکید کرد که تغییر سبک 
زندگی با خودسازی آغاز می شود.

 او بیانیه گام دوم را متنی راهبردی معرفی کرد که ارزش های 
دینی را مبنای تعالی خانواده قرار می دهد و از آن می توان 
برای آسیب شناسی وضعیت کنونی استفاده کرد. وی شکاف 
نسلی را یکی از چالش های مهم دانست و بر ارتباط تعالی 

خانواده با جامعه پردازی و تمدن سازی تأکید کرد.
اخلاق،  آزادی،  منظومه ای هشت ضلعی شامل  علم  ذو   
را  بردباری  و  عقلانیت  عزت،  استقلال،  عدالت،  معنویت، 
آینده  انقلاب در ۴۰ سال  به عنوان چارچوب نظری حرکت 
برشمرد.  اسلامی  تمدن سازی  پشتوانه  را  آن  و  کرد  معرفی 
وی همچنین تأکید کرد که نگاه توحیدی در اندیشه رهبر 
انقلاب تنها یک مفهوم نظری نیست، بلکه الگویی عملی 
برای زندگی، اقتصاد و خانواده محسوب می شود که می تواند 

جامعه ای مبتنی بر ارزش های الهی شکل دهد.

توسعه همکاری های پژوهشی و صنعتی در کرمان؛
هم افزایی دانشگاه شهید باهنر کرمان و صنعت مس؛ گامی نوین در 

توسعه علمی و فناوری

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، روز 
دوشنبه ۶ اسفند ۱۴۰۳، نشست هم اندیشی و هم افزایی با 
محوریت همکاری های علمی و پژوهشی بین دانشگاه شهید 
باهنر کرمان و شرکت ملی صنایع مس ایران برگزار شد. این 
سرپرست  پور،  آبادی  نظام  حسین  دکتر  حضور  با  جلسه 
ملاطاهری،  غلامرضا  دکتر  کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه 
معاون طرح و برنامه ریزی شرکت ملی صنایع مس ایران، دکتر 
حسن زاده، مشاور استاندار کرمان در امور معدنی، جمعی 
از اعضای هیئت رئیسه، اساتید برجسته دانشگاه و مدیران 
تحقیق وتوسعه شرکت مس در سالن کنفرانس سازمان مرکزی 

دانشگاه تشکیل شد.
مدیر  سلمان زاده،  مازیار  دکتر  نشست،  این  ابتدای  در 
معرفی  ضمن  دانشگاه،  جامعه  و  صنعت  با  ارتباط  دفتر 
شرکت کنندگان، گزارشی از پیشینه همکاری های مشترک 
دانشگاه با صنایع و معادن ارائه کرد. وی به قدمت و سابقه 
همکاری دانشگاه با شرکت ملی صنایع مس ایران اشاره و 
برخی چالش های موجود در فرآیند بررسی و تصویب طرح های 
پژوهشی اساتید را مطرح کرد. او تأکید کرد که این طرح ها با 

هزینه های اندک توانسته اند صرفه جویی های کلانی را رقم 
بزنند و وابستگی به شرکت های خارجی را کاهش دهند.

اعتماد  دانشگاه،  جامعه  و  صنعت  با  ارتباط  دفتر  مدیر 
ارزشمند  سرمایه  یک  را  دانشگاهیان  به  معادن  و  صنایع 
دانست و گفت: »برای جامعه دانشگاهی افتخاری بزرگ است 
که واحدهای تحقیق و توسعه صنایع، در مواجهه با چالش ها، 
بر  همچنین  وی  می کنند.«  مراجعه  دانشگاهیان  به  ابتدا 
نقش مؤثر شرکت های دانش بنیان در کنار واحدهای تحقیق 
و توسعه صنایع تأکید کرد و بیان داشت که بسیاری از تیم های 
دانشگاهی از طریق این تعاملات، پروژه های ارزشمندی را به 

سرانجام رسانده اند.
از  و  ادامه، دکتر کریمی نسب، رئیس دانشکده فنی  در 
متخصصان حوزه معدن، با اشاره به پتانسیل های دانشگاهی، 
از  مؤثر صنایع  لزوم حمایت  بر  نخبه،  از جمله دانشجویان 
ظرفیت های داخلی به ویژه دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی 

استان کرمان تأکید کرد.
ملی  شرکت  برنامه ریزی  و  طرح  معاون  ملاطاهری،  دکتر 
از  آماری  ارائه  ضمن  سخنانی  در  نیز  ایران،  مس  صنایع 
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کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  روابط عمومی  گزارش  به 
مراسم افتتاحیه سی و دومین همایش ملی بلورشناسی و 
کانی شناسی ایران، روز چهارشنبه 8 اسفندماه ۱۴۰۳ در تالار 

وحدت دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد.
سرپرست  نظام آبادی پور،  حسین  دکتر  مراسم،  این  در 
دانشگاه شهید باهنر کرمان، ضمن خوشامدگویی به مهمانان 
عوامل  و  برنامه ریزان  از  همایش،  در  حاضر  پژوهشگران  و 
اجرایی، به ویژه دکتر حسین اکبری فرد، رئیس سابق دانشگاه، 
دکتر  فرهنگی،  و  دانشجویی  آموزشی،  پژوهشی،  معاونین 
سعید اسماعیلی، رئیس دانشکده علوم، دکتر سید مسعود 
عباس  دکتر  ایران،  بلورشناسی  ملی  انجمن  رئیس  همام، 
مرادیان، رئیس همایش، دکتر سارا درگاهی، دبیر علمی، و 
دکتر حمید احمدی پور، دبیر اجرایی، همچنین از اساتید، 
کارکنان اداری و دانشجویانی که در برگزاری این رویداد علمی 

مشارکت داشتند، قدردانی کرد.
تأکید بر جایگاه کرمان در علوم زمین

سرپرست دانشگاه شهید باهنر کرمان در سخنرانی خود، 
همایش بلورشناسی را نه تنها فرصتی برای تبادل اطلاعات 
علمی، بلکه تجلی یکی از ظرفیت های بی نظیر استان کرمان 

دانست. وی با اشاره به معادن غنی و منابع ارزشمند این استان، 
بر اهمیت گسترش فعالیت های علمی و پژوهشی در حوزه های 
زمین شناسی، معدن و بلورشناسی تأکید کرد و اظهار داشت 
که توسعه این حوزه ها می تواند به حل چالش های صنعتی و 

معدنی کشور کمک کند.
وی افزود: همایش های علمی بستری ارزشمند برای ارائه 
اساتید،  میان  دانش  تبادل  هستند.  پژوهشی  یافته های 
پژوهشگران و دانشجویان می تواند به ارتقای کیفیت تحقیقات 

و نوآوری در حوزه های علمی، صنعتی و معدنی منجر شود.
ضرورت ارتباط صنعت و دانشگاه

همکاری  تقویت  لزوم  بر  همچنین  نظام آبادی پور  دکتر 
میان جامعه دانشگاهی و صنایع معدنی تأکید کرد و گفت: 
»دانشگاه ها با برخورداری از ظرفیت های علمی و تحقیقاتی، 
می توانند در حل مسائل فنی و پژوهشی صنایع نقش آفرینی 
کنند. از سوی دیگر، صنایع نیز با ارائه چالش های عملیاتی، 
تحقیقات دانشگاهی را به سمت کاربردهای واقعی هدایت 
بتواند  همایش  این  که  کرد  امیدواری  ابراز  وی  می کنند«. 

زمینه ساز گسترش تعاملات علمی و صنعتی باشد.
نقش دانشگاه در توسعه پایدار معدن و صنعت

با حضور اساتید، پژوهشگران و متخصصان حوزه علوم زمین؛
سی و دومین همایش ملی بلورشناسی و کانی شناسی ایران

عملکرد این شرکت در پنج دهه گذشته، بر ضرورت ارتقای 
فناوری، افزایش بهره وری و کاهش هزینه های تولید تأکید 
کرد و نقش دانشگاه ها و شرکت های دانش بنیان را در این 
مسیر بسیار مؤثر دانست. وی ضمن استقبال از پیشنهادات 
طرح های  از  حمایت  جلسه،  در  حاضر  اساتید  نظرات  و 
پژوهشی را یکی از اولویت های این شرکت برشمرد و اظهار 
داشت: صنایع بزرگ همچون مس و فولاد، برای متنوع سازی 
محصولات خود نیازمند تعامل با دانشگاه ها و شرکت های 

دانش بنیان هستند.
در بخش دیگری از این نشست، دکتر زهرا منافی، سرپرست 
مدیریت تحقیق، توسعه و نوآوری شرکت ملی صنایع مس 
مراکز  با  شرکت  این  مشترک  پروژه های  از  گزارشی  ایران، 
آموزش عالی ارائه کرد. وی دانشگاه شهید باهنر کرمان را 

یکی از اصلی ترین شرکای علمی شرکت مس معرفی و به ۳۳ 
پروژه مشترک جاری بین دو مجموعه اشاره کرد.

در پایان، دکتر حسین نظام آبادی پور، سرپرست دانشگاه 
بر  شهید باهنر کرمان، ضمن قدردانی از شرکت کنندگان، 
ضرورت همکاری مستمر میان دانشگاه و صنایع تأکید کرد 
و  دانشگاه  نمایندگان  از  متشکل  داد؛کمیته ای  پیشنهاد  و 
شرکت مس تشکیل شود تا موضوعات مطرح شده را پیگیری 
کند. وی با اشاره به توانمندی مراکز آموزش عالی در رفع 
جدی  حمایت  خواستار  کشور،  پژوهشی  و  علمی  نیازهای 
صنایع از دانشگاه ها، به ویژه در زمینه تجهیز آزمایشگاه ها شد 
تا علاوه بر تربیت نیروی متخصص، نیازهای آینده صنایع و 

معادن در حوزه نیروی انسانی کارآمد تأمین شود
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آیین تکریم و معارفه رئیس دانشگاه شهید باهنر کرمان با حضور مقامات استانی؛
آغاز دوره ای نوین در مدیریت دانشگاه شهید باهنر کرمان

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان در این 
مراسم که با حضور جمعی از مدیران ارشد استان، اصحاب 
رسانه، رؤسای دانشگاه ها و مراکز آموزش عالی، استادان، 
همکاران و دانشجویان صبح روز چهارشنبه ۱۵ اسفند ماه 
کرمان  باهنر  شهید  دانشگاه  وحدت  تالار  محل  در   ۱۴۰۳
برگزار شد، حجت الاسلام والمسلمین علیدادی سلیمانی، 
نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان، اظهار داشت: رؤسای 
دانشگاه شهید باهنر کرمان از زمان تأسیس تاکنون همگی 
از چهره های فرهیخته، دانشمند، بااخلاق، متین و صبور 
بوده اند که با دلسوزی و تعهد، برای پیشرفت و اعتلای این 

دانشگاه تلاش کرده اند.
 وی با اشاره به تاریخچه مدیریتی دانشگاه شهید باهنر 
نشان  دانشگاه  این  مدیریتی  سیر  بررسی  افزود:  کرمان 
با  مسئولیت  این  تحول،  و  تغییر  دوره  هر  در  که  می دهد 
نگاهی مؤمنانه و سرشار از عشق و علاقه به دانشگاه و آینده 
آن، به فردی شایسته واگذار شده است. این همدلی و تعامل 
امروزه به یک فرهنگ ارزشمند در دانشگاه تبدیل شده که 

جای افتخار دارد.

 امام جمعه کرمان ضمن قدردانی از مدیریت موفق دکتر 
اکبری فرد، تصریح کرد: امروز، چهره ای جوان، دانشمند و 
برخاسته از جمع اساتید دانشگاه، سکان دار این مجموعه شده 
است. دکتر نظام آبادی پور که با ظرفیت ها و توانمندی های 
دانشگاه آشنایی کامل دارد، در مسیر تحقق رسالت های 

علمی و آموزشی گام های مؤثری برخواهد داشت.
 وی در ادامه، از خدمات شایسته و تلاش های بی وقفه 
دکتر اکبری فرد در مسیر پیشرفت دانشگاه قدردانی کرد و 
برای دکتر حسین نظام آبادی پور که از نخبگان دانشگاهی و 
دانشمندان برجسته جهان است، در مسئولیت جدید آرزوی 

موفقیت نمود.

در ادامه این مراسم، دکتر حسن زاده، مشاور استاندار کرمان 
در امور معدنی، که به صورت مجازی در این رویداد حضور 
استان  صنعتی  و  معدنی  ظرفیت های  به  اشاره  با  داشت، 
کرمان، بر اهمیت نقش دانشگاه در توسعه پایدار این بخش ها 
تأکید کرد. وی دانشگاه شهید باهنر کرمان را به عنوان یک 
مرجع علمی معتبر معرفی کرد که می تواند نقشی مؤثر در 

تقویت ارتباط بین صنعت و دانشگاه ایفا کند.
وی افزود: »برای افزایش بهره وری در بخش معدن و صنعت، 
ضروری  نوآورانه  رویکردهای  و  دنیا  روز  دانش  از  بهره گیری 
است. دانشگاه شهید باهنر کرمان می تواند با تربیت نیروی 
راهکارهای  ارائه  و  کاربردی  پژوهش های  انجام  متخصص، 

علمی، نقش کلیدی در توسعه این حوزه ها ایفا کند«.
تأکید بر جایگاه کرمان در زمین شناسی ایران

دکتر عباس مرادیان، رئیس سی و دومین همایش ملی 
در  رویداد  این  برگزاری  ایران،  کانی شناسی  و  بلورشناسی 
آستانه ماه مبارک رمضان را به فال نیک گرفت و اظهار داشت: 
»مفتخریم که دانشگاه شهید باهنر کرمان، به عنوان یکی از 
مراکز علمی برجسته کشور، میزبان این همایش ملی است«.

وی افزود: »استان کرمان با تنوع پدیده های زمین شناختی 
خود، جایگاه ویژه ای در زمین شناسی ایران دارد و بی دلیل 
نیست که به آن "بهشت زمین شناسی ایران" گفته می شود.« 
به گفته وی، بخش زمین شناسی دانشگاه شهید باهنر کرمان 
که از سال ۱۳۵8 تأسیس شده، امروزه با بهره گیری از اساتید 
متخصص، فعالیت های تحقیقاتی و آموزشی گسترده ای را 

دنبال می کند.
علوم  دانشکده  آموزشی  معاون  احمدی پور،  حمید  دکتر 
و دبیر اجرایی همایش، گفت: کمیته اجرایی این همایش 
با تلاش های انجام شده  حدود دو ماه پیش تشکیل شد و 
انجمن  و  باهنر  شهید  دانشگاه  مسئولان  حمایت های  و 
بلورشناسی و کانی شناسی ایران، نتایج مطلوبی به دست آمد 

و استقبال قابل توجهی از همایش صورت گرفت.
وی خاطرنشان کرد: سی و دومین همایش ملی بلورشناسی 
و کانی شناسی ایران، همان طور که از نام آن پیداست، بر حوزه 
بلورشناسی و کانی شناسی متمرکز است. این حوزه ها به ما 
کمک می کنند تا سرگذشت، وقایع و حوادث زمین را که در 
کتابِ سنگ ها به ثبت رسیده اند، بهتر درک کنیم؛ چراکه 
بلورها و کانی ها کلمات این کتاب ها و زبان زمین برای روایت 

تاریخ آن هستند.
دبیر اجرایی همایش تأکید کرد: رسالت همایش این است 
که گامی رو به جلو در شناخت بلورها و کانی ها و در نهایت، 

درک بهتر زمین برداشته شود.
گزارش علمی همایش:

دکتر سارا درگاهی، رئیس بخش زمین شناسی دانشگاه و 
دبیر علمی همایش، در ارائه گزارش علمی این رویداد اعلام 
کرد که دبیرخانه همایش ۱۴۲ مقاله دریافت کرده است. از 
این تعداد، 9۴ مقاله در حوزه زمین شناسی، ۳۰ مقاله در رشته 

شیمی و ۱8 مقاله در حوزه فیزیک بوده است.
وی تصریح کرد: »داوری مقالات در سه کمیته تخصصی 
انجام شد و در نهایت، ۶۲ مقاله برای ارائه سخنرانی و 7۲ مقاله 
برای ارائه پوستر پذیرفته شدند. این ارائه ها به صورت حضوری و 

مجازی، به طور هم زمان در سه سالن انجام خواهد شد«.
کانی شناسی  و  بلورشناسی  انجمن  رئیس  قدردانی 

ایران
و  بلورشناسی  انجمن  رئیس  همام،  مسعود  سید  دکتر 
کانی شناسی ایران، ضمن تقدیر از برگزارکنندگان همایش، 
فعالیت  از  دهه  سه  از  بیش  گذشت  »با  کرد:  خاطرنشان 
این انجمن، مفتخریم که توانسته ایم به صورت مستمر، این 
همایش علمی را برگزار کنیم.« وی همچنین یاد و نام اساتید 
برجسته ای را که در طول سال های گذشته در این انجمن 
نقش آفرینی کرده و اکنون در میان ما نیستند، گرامی داشت.
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ضمن  کرمان،  استاندار  طالبی،  محمدعلی  دکتر   
خضری،  دکتر  مراسم  این  ویژه  میهمان  به  خوشامدگویی 
مشاور وزیر علوم و مدیرکل حوزه وزارتی، به نقش کلیدی 
اظهار  و  کرد  اشاره  کشور  و  استان  توسعه  در  دانشگاه 
با چالش های متعددی مواجه است  امروز، کشور  داشت: 
که مدیریت عالمانه و تدبیر دقیق برای حل آن ها ضروری 
است. دانشگاه، به عنوان پایگاهی علمی با حضور اساتید 
متخصص و نیروهای توانمند، ظرفیت ورود به این مسائل و 

ارائه راهکارهای علمی و عملی را دارد.
 وی با تأکید بر اهمیت دانشگاه در توسعه جامعه افزود: 
دانشگاه نقشی اساسی در پیشرفت و پاسخگویی به نیازهای 
روز دارد. در شرایطی که استان کرمان با شعار " کرمان بر فراز" 
به توسعه گام برمی دارد، دانشگاه  در مسیر تحرک بخشی 
نیز باید به عنوان یکی از بازیگران اصلی این مسیر، حضوری 

پررنگ داشته باشد.
 استاندار کرمان در ادامه سخنان خود، با اشاره به جایگاه 
دانشگاه شهید باهنر کرمان به عنوان قطب علمی جنوب 
مهمی  وظیفه  دانشگاه  این  کرد:  تصریح  کشور،  شرق 
سایر  برای  "مادر"  نقش  ایفای  و  عالی  آموزش  راهبری  در 
باید  مسئولیت  این  و  دارد  عهده  بر  استان  دانشگاه های 

به طورجدی مورد توجه قرار گیرد.
 وی همچنین به تأثیر دانشگاه در نشاط سیاسی، فرهنگی 
و اجتماعی جامعه اشاره کرد و گفت: دانشگاه، خاستگاه 
اندیشه و تفکر است. اگر جریان های سیاسی، فرهنگی و 
اجتماعی به درستی مدیریت شوند و تشکل های دانشجویی 
جامعه  در  پویایی  فضای  کنند،  فعالیت  صحیح  مسیر  در 
ایجاد خواهد شد که زمینه ساز امیدآفرینی، افزایش انگیزه 

در جوانان و ترغیب نخبگان به فعالیت و ماندگاری در استان 
و کشور خواهد بود.

 دکتر طالبی با اشاره به نقش دانشگاه در تربیت مدیران 
و توسعه سرمایه انسانی، اظهار داشت: بسیاری از مدیران 
بخش های مختلف، چه در حوزه دانشگاهی و چه در سایر 
بخش ها، از اعضای هیئت علمی دانشگاه هستند. توجه به 
سرمایه انسانی و همسوسازی آن با نیازهای استان و کشور، 
پایدار  و توسعه  پروژه های کلان  می تواند زمینه ساز اجرای 
باشد. ارتباط مؤثر دانشگاه با بدنه نیروی انسانی سازمان ها، 
ادارات، دستگاه های اجرایی و بخش خصوصی، بستر تحقق 

این هدف را فراهم می کند.
 وی با تأکید بر لزوم ارتباط دانشگاه با صنعت و اقتصاد 
دانش بنیان گفت: استان کرمان دارای بنگاه های اقتصادی 
متنوع  برنامه های  و  بالا  مالی  گردش  با  که  است  بزرگی 
با  نزدیک  همکاری  نیازمند  و  می کنند  فعالیت  توسعه ای 
دانشگاه ها هستند. در شرایطی که اقتصاد دانش بنیان یکی 
از اولویت های اصلی استان به شمار می رود، نقش دانشگاه 
در هدایت این حوزه و کمک به توسعه نظام فناوری و نوآوری 
بسیار مهم است. امیدواریم با حضور دانشگاه، ارتباط مؤثری 
بین دولت، صنعت و بخش خصوصی شکل بگیرد و دانشگاه 

بتواند راهبری اقتصاد دانش بنیان را به عهده بگیرد.
 دکتر طالبی در بخش پایانی سخنان خود، از خدمات 
وی  مسئولیت  دوران  در  اکبری فرد  حسین  دکتر  ارزنده 
قدردانی کرد و اظهار داشت: در مدت حضور ایشان، شاهد 
تلاش های ارزشمندی در حوزه های مختلف دانشگاه بودیم. 
وی همچنین، با تبریک به دکتر حسین نظام آبادی پور برای 
ای کاش  کرد:  خاطرنشان  بزرگ،  مسئولیت  این  پذیرش 
تمامی انتصاب ها و تغییرات مدیریتی در استان به همین 

شکل، بدون حاشیه و با تفاهم کامل، انجام می شد.
به عنوان  نظام آبادی پور،  دکتر  افزود:  کرمان  استاندار   
فردی برآمده از بدنه دانشگاه، با ویژگی های ممتاز علمی و 
شخصیتی، مورد تأیید جامعه دانشگاهی و مورد وثوق همه 
باهنر  شهید  دانشگاه  که  دارم  اطمینان  است.  ذی نفعان 
کرمان در دوران مدیریت دکتر نظام آبادی پور، رشد و توسعه 
مطلوبی در زمینه های مختلف خواهد داشت و در کنار سایر 

دانشگاه های استان، پایه های علمی و توسعه ای کرمان را 
مستحکم تر خواهد کرد.

 وی در پایان از وزیر علوم، تحقیقات و فناوری و تمامی 
داشتند،  نقش  نظام آبادی پور  دکتر  انتخاب  در  که  افرادی 
قدردانی کرده و برای سرپرست جدید دانشگاه، در انجام 

این مسئولیت مهم، آرزوی موفقیت و سرافرازی نمود.
 حجت الاسلام المسلمین حسن عسکری، مسئول نهاد 
باهنر  شهید  دانشگاه  در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی 
کرمان، هم زمانی این مراسم با ایام مبارک ماه رمضان را به 
فال نیک گرفت و ابراز امیدواری کرد که برکات این ماه پر 
خیروبرکت همواره شامل حال دانشگاه و مجموعه علمی 

آن باشد.
 حجت الاسلام عسکری در ادامه با قدردانی از تلاش های 
از  دانشگاه،  مدیریت  در  اکبری فرد  حسین  دکتر  سه ساله 
خدمات ارزنده ایشان تقدیر کرد و گفت: برای دکتر حسین 
از  یکی  و  دانشگاه  برجسته  اساتید  از  که  نظام آبادی پور 
و  دارم  موفقیت  آرزوی  هستند،  کشور  برتر  دانشمندان 
اطمینان دارم که با دانش، تجربه و توانمندی های ارزشمند 
خود، در این مسئولیت خطیر موفق و سربلند خواهند بود.

 مسئول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، 
جامعه،  در  دانشگاه  تأثیرگذار  و  مهم  جایگاه  بر  تأکید  با 
گسترده  و  بالقوه  ظرفیت های  باتوجه به  کرد:  خاطرنشان 
مشکلات  و  معیشتی  مسائل  حل  است  لازم  دانشگاه، 
جامعه در اولویت قرار گیرد. از تمامی بخش های دانشگاه 
انتظار می رود که در مسیر توسعه و پیشرفت این نهاد علمی 
همکاری و هم افزایی داشته باشند تا دانشگاه بتواند نقش 

خود را در حل چالش های جامعه به درستی ایفا کند.

 وی در پایان، با اشاره به اهمیت مسئولیت پذیری مدیران، 
به روایت نورانی از حضرت امیرالمؤمنین علی )ع( استناد 

کرد و گفت:
ةٌَ قََصیرََةٌٌ"  " لا یَشَغَلَنََّ�َکََ عََنِِ العََمَُلٌِ للِآخِِرََةٌِ شُُغلٌٌ ؛ فََإِِنَّ�َ المُُدَّ�َ
مبادا هیچ کاری تو را از کار برای آخرت باز دارد؛ زیرا که فرصت 

اندک است.
 حجت الاسلام عسکری با تأکید بر این فرمایش گران قدر، 
از مدیران و مسئولان دانشگاه خواست که در کنار توسعه 
علمی و آموزشی، همواره به ارزش های معنوی و رسالت های 

انسانی خود نیز توجه ویژه داشته باشند.

 دکتر حسین اکبری فرد، رئیس پیشین دانشگاه شهید 
به  خوشامدگویی  ضمن  مراسم  این  در  کرمان،  باهنر 
میهمانان و قدردانی از عوامل برگزارکننده، گزارشی جامع 
از  خود،  سه ساله  مدیریت  دوره  در  دانشگاه  عملکرد  از 
بهمن ۱۴۰۰ تا بهمن ۱۴۰۳، ارائه داد. وی در این گزارش به 
تشریح دستاوردهای دانشگاه در حوزه های مختلف علمی، 
بر  و  پرداخت  زیرساختی  و  فرهنگی  آموزشی،  پژوهشی، 
تلاش های انجام شده برای ارتقای جایگاه دانشگاه در سطح 

ملی و بین المللی تأکید کرد.
 دکتر اکبری فرد با قدردانی از همراهی و همدلی وزیر علوم، 
تحقیقات و فناوری، مدیران استان، اعضای هیئت علمی، 
کارکنان و دانشجویان اظهار داشت: امیدوارم در این مدت 
که افتخار خدمت به جامعه دانشگاهی شهید باهنر کرمان 
را داشته ام، توانسته باشم دین خود را به جامعه علمی کشور 
ادا کنم و در مسیر رشد و تعالی این دانشگاه گام های مؤثری 

برداشته باشم.
 رئیس سابق دانشگاه در ادامه به اهمیت تداوم پیشرفت 

خبرنامه دانشگاهخبرنامه دانشگاه خبرنامه دانشگاه شهید باهنر کرمانخبرنامه دانشگاهخبرنامه دانشگاهخبرنامه دانشگاه شهید باهنر کرمان

۲۱ ۲۰



دانشگاه اشاره کرد و ابراز امیدواری نمود که با مدیریت دکتر 
حسین نظام آبادی پور، دانشگاه شهید باهنر کرمان مسیر 
رشد و توسعه را با شتاب بیشتری ادامه دهد. رئیس پیشین 
دانشگاه با تأکید بر دانش، تجربه و شایستگی های علمی 
دکتر نظام آبادی پور، افزود: بدون شک حضور فردی توانمند 
و برجسته در رأس دانشگاه، فرصت مغتنمی برای تحقق 

اهداف بزرگ علمی و آموزشی خواهد بود.
برای  موفقیت  آرزوی  ضمن  اکبری فرد  دکتر  پایان،  در   
جامعه  اعضای  تمامی  برای  دانشگاه،  جدید  سرپرست 
دانشگاهی، از اساتید و پژوهشگران تا دانشجویان، از درگاه 
خداوند متعال توفیق روزافزون در مسیر علم و دانش را برای 

جامعه علمی مسئلت کرد.

شهید  دانشگاه  سرپرست  نظام آبادی پور،  حسین  دکتر   
باهنر کرمان، در آیین معارفه خود ضمن خوشامدگویی به 
حاضران، از حضور و حمایت مقامات عالی استان، از جمله 
استاندار، نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان، دکتر خضری 
مشاور وزیر علوم و مدیرکل حوزه وزارتی، رؤسای دانشگاه ها، 
قدردانی  مختلف،  بخش های  مدیران  و  همکاران  اساتید، 

کرد.
تغییرات  از جامعه دانشگاهی که در پی   وی همچنین 
را  مسئولیت  این  پذیرفتن  درخواست  او  از  مدیریتی، 
داشتند، تشکر کرد و بیان داشت: اگر درخواست همکاران 
مسئولیت  این  نبود،  دانشگاهی  همکاران  و  هیئت علمی 
را قبول نمی کردم، چرا که اعتقاد دارم دانشگاه سرشار از 
نیروهای خردمند و توانمند است و از نظر مدیریتی، با کمبود 
نیروی شایسته مواجه نیست. پذیرش این مسئولیت تنها به 

دلیل تقاضا، اصرار و اعتماد جامعه دانشگاهی بوده است.

 سرپرست دانشگاه با اشاره به سخنان استاندار کرمان در 
این مراسم، تأکید کرد که نگاه وی نیز در همین راستا است 
و دانشگاه شهید باهنر کرمان، به عنوان یکی از مهم ترین 
نیم قرن  طی  کشور،  شرق  جنوب  در  عالی  آموزش  مراکز 
از 8۰ هزار نیروی متخصص و کارآمد  فعالیت خود، بیش 

برای استان و کشور تربیت کرده است.
 دکتر نظام آبادی پور اظهار داشت: در بسیاری از نهادهای 
دولتی، صنایع و بخش خصوصی استان کرمان، بیش از 7۰ 
درصد مدیران و کارشناسان از دانش آموختگان این دانشگاه 
هستند که این امر مایه افتخار بوده و درعین حال مسئولیت 
ما را سنگین تر می کند؛ لذا ضرورت دارد همچنان در مسیر 
تأمین نیروی متخصص نه تنها برای استان کرمان، بلکه برای 

استان های هم جوار نیز گام برداریم.
و  برنامه ها  تشریح  به  ادامه  در  نظام آبادی پور  دکتر   
اولویت های خود در دوران مسئولیت پرداخت و چند محور 

اساسی را مورد تأکید قرار داد:
 وی با اشاره به پایبندی به اسناد بالادستی، تصریح کرد 
که سیاست ها و برنامه های دانشگاه باید منطبق بر اسناد 
کلان کشور باشد؛ بنابراین ضرورت دارد در راستای توسعه 
جامع  نقشه  بر  منطبق  پژوهشی  و  آموزشی  فعالیت های 

علمی کشور گام برداریم.
 سرپرست جدید دانشگاه تقویت انگیزه اساتید، کارکنان 
و دانشجویان را بسیار مهم بر شمرد و بر اهمیت همدلی و 
همراهی تمامی ارکان دانشگاه تأکید کرد و گفت: با تعامل 
رو عبور  از چالش های پیشِ  و مشارکت جمعی، می توانیم 

کنیم.
زیرساخت های  بهبود  به منظور  نظام آبادی پور  دکتر   
علمی  بنیان های  تقویت  ضرورت  بر  پژوهشی  و  آموزشی 
دانشگاه، هم در بعد سخت افزاری و هم در بعد نرم افزاری، 
اشاره کرد و گفت: همان طور که تاکنون مدیران و دانشجویان 
شایسته ای تربیت کرده ایم، باید در آینده نیز عملکردی بهتر 
کار  این  انگیزه ها،  کم رنگ شدن  باتوجه به  باشیم.  داشته 
آسان نخواهد بود، اما با برنامه ریزی های ویژه، می توان این 

چالش را پشت سر گذاشت.
 وی در راستا افزایش ارتباط دانشگاه با صنعت، جامعه 

و  اشاره  چهارم  نسل  دانشگاه  ویژگی های  به  سازمان ها  و 
دانشگاه،  میان  مؤثر  ارتباط  ایجاد  ما  هدف  کرد:  تصریح 
صنعت و جامعه است تا بتوانیم در حل مسائل اساسی کشور 

نقش آفرینی کنیم.
عزت  و  کرامت  اینکه  بر  تأکید  با  دانشگاه  سرپرست   
اولویت  در  باید  دانشگاه  کارکنان  و  اساتید  دانشجویان، 
قرار گیرد، خاطرنشان کرد: بهبود شرایط معیشتی جامعه 
دانشگاهی، بر موفقیت در سایر حوزه ها نیز تأثیرگذار خواهد 
بود؛ بنابراین وظیفه خود می دانم که در این مسیر تلاش 

کنم.
 دکتر نظام آبادی پور در ادامه از تمامی نهادهای دولتی، 
کرمان،  استانداری  به ویژه  استان،  سازمان های  و  ارگان ها 
همکاری  دانشگاه،  ارتقای  مسیر  در  که  کرد  درخواست 
و حمایت لازم را داشته باشند. وی گفت: دانشگاه دارای 
ظرفیت های عظیمی برای خدمت رسانی به جامعه است و 
انتظار داریم که با حمایت مسئولان، این ظرفیت ها نسبت 

به گذشته فعال تر شوند.
دانشجویان  و  کارکنان  اساتید،  از  دانشگاه  سرپرست   
خواست تا ایده ها، نظرات و پیشنهادهای خود را در راستای 
ارتقای جایگاه دانشگاه ارائه دهند و با مدیریت دانشگاه در 
جهت بهبود امور همکاری کنند. وی تصریح کرد: دانشگاه 
خرد  و  هم افزایی  نیازمند  که  است  بزرگ  اکوسیستم  یک 
جمعی است و اداره دانشگاه بدون مشارکت تمامی اعضای 

آن امکان پذیر نخواهد بود.
 وی همچنین با اشاره به جمعیت ۱۵ هزارنفری دانشگاه 
اجتماعی  فرهنگی،  حوزه های  در  آن  مختلف  نیازهای  و 
این  مدیریت  برای  جامع  برنامه ریزی  ضرورت  بر  رفاهی،  و 
مجموعه بزرگ تأکید کرد و گفت: اداره این دانشگاه، مانند 
اداره یک شهر بزرگ و نیازمند برنامه ریزی دقیق در همه ابعاد 

است.
 دکتر نظام آبادی پور با خطاب قراردادن دانشجویان، از آنها 
خواست که هرگز دچار یأس و ناامیدی نشوند و خاطرنشان 
توصیه  افضلی پور  مهندس  زنده یاد  که  همان طور  کرد: 
بسازیم.  را  آینده  و  ایران  باید  که  هستیم  ما  این  کرده اند، 
در شرایطی که در خارج از مرزهای سرزمینمان، مخاطرات 

بسیاری وجود دارد، باید در داخل کشور فضایی امن و پایدار 
ایجاد کنیم تا بتوانیم دست در دست هم برای ساختن ایرانی 

بهتر تلاش کنیم.
سابق  رئیس  خدمات  از  قدردانی  ضمن  پایان،  در  وی   
دانشگاه در سه سال گذشته، تأکید کرد که هدف وی نیز، 
ارائه عملکردی شایسته است تا در پایان دوره مسئولیت، 

بتوانند گزارشی پرافتخار از اقدامات خود ارائه دهد.

 دکتر سید احمدرضا خضری مشاور وزیر و مدیرکل حوزه 
وزارتی که به نمایندگی از دکتر سیمایی وزیر علوم، تحقیقات 
و فناوری و به عنوان سخنران اصلی در این مراسم حضور 
داشت با اشاره به پیشینه فرهنگی و تاریخی استان کرمان و 
بزرگداشت چهره های علمی، ادبی و مذهبی این استان به 
نقش دانشگاه شهید باهنر کرمان در راهبری آموزش عالی 
در جنوب شرق کشور تأکید کرد و اظهار داشت: لازم است 
این دانشگاه همچون گذشته همسو با تحولات، در انجام 
مأموریت های خود متناسب با نیازهای جامعه، پیش قدم و 

نقش آفرین باشد.
با  بتواند  باید  باهنر  شهید  دانشگاه  کرد:  تصریح  وی   
مدیریت صحیح در دنیای علم وفناوری رقابت کند و در این 
را  دانشگاه  فرهیختگان،  و  نخبگان  است؛  ضروری  راستا 

همراهی کنند.
معیشت  تأمین  اهمیت  به  اشاره  با  علوم  وزیر  مشاور   
بزرگ ترین  انسانی  نیروی  کرد:  بیان  دانشگاه  کارمندان 
سرمایه های ما هستند و تلاش برای تأمین رفاه، آسایش و 
آرامش آنان مسئولیتی بسیار مهم است که مدیریت جدید 

دانشگاه باید تمام توش وتوان خود را به کار بگیرد.
 وی در ادامه تأکید کرد: ضرورت دارد دانشگاه ها در جهت 
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گفتمان وفاق و همگرایی ملی گام بردارند، زیرا در این زمان 
به شدت به آن نیاز داریم، درحالی که می دانیم دشمنان این 
آب وخاک دنبال آن هستند از هر چیزی بهانه ای بسازند تا 

پیوند ملی ما را از هم بگسلند.
 به گفته وی دانشگاه کرمان هم مانند دیگر دانشگاه های 
کشور و در شرایط حساس منطقه باید بکوشد هر چه بیشتر 

همگرایی ملی فراهم کرده و گفتمان وفاق را ترویج نماید.
ناجوانمردانه  از قتل   وی تصریح کرد: همه دیدیم پس 
دانشجوی دانشگاه تهران چگونه می خواستند پیوندهای 
ملی کشور را از هم بگسلند، اما تدبیر و خردمندی سبب 

شد تا این تلاش همه جانبه ناکام شود.
کرد:  تأکید  فناوری  و  تحقیقات  علوم،  وزیر  مشاور   
درصورتی که اقدام، رفتار و کنشی به قصد از هم گسیختن 
پیوندهای ملی و منطقه ای صورت گیرد، باید با آن مقابله 
این  پیش قراول  نیز می تواند  باهنر  و دانشگاه شهید  شود 

حرکت باشد.
سرمایه های  باتوجه به  کرد:  خاطرنشان  خضری  دکتر   
این  انتظار داریم  باهنر  انسانی و استادان دانشگاه شهید 
دانشگاه در جهت حفظ مرجعیت علمی بکوشد و بتواند 
و  پرسش ها  علمی،  انتظارات  اصلی  تعیین کننده  مرجع 

مشکلات باشد.
تقویت  و  باهنر در گسترش   وی گفت: دانشگاه شهید 
فرهنگ و حفظ هویت ملی کوشا باشد و البته در گذشته 

به عنوان  را  عظیم  منطقه  این  ارتباط  و  کوشیده  چنین 
رشته ای استوار با کشور حفظ کرده است.

 مشاور وزیر علوم، تحقیقات و فناوری اظهار داشت: انتظار 
داریم همه به عنوان ذی نفعان و مخاطبان دانشگاه شهید 
باهنرکرمان همواره در جهت حفظ استانداردهای علمی و 

پژوهشی گام بردارند.
 وی تأکید کرد: ایجاد فضای باز و بانشاط از جهت علمی، 
کنشگری  و  برنامه ها  جلسات،  برای  سیاسی  و  فرهنگی 
وظایف  از  بخشی  استادان  و  دانشجویان  بین  سیاسی 

مدیریت دانشگاه است.
وظیفه  مهم ترین  البته  اینکه  به  اشاره  با  خضری  دکتر   
دانشگاه ترویج علم و دانش است تصریح کرد: اما کنشگری 
و  وظایف  از  بخشی  هم  فرهنگی  و  سیاسی  اجتماعی، 
مسئولیت های اجتماعی دانشگاه است و باید فضا را برای 
کنشگری سیاسی و انجام فعالیت های بانشاط فرهنگی و 
امور مذهبی، دینی و شکوفایی استعدادهای هنری اساتید 
و دانشجویان فراهم کنیم تا دانشجویان با خیال راحت به این 
امور بپردازند. وی خاطرنشان کرد: دانشجویان باید احساس 

کنند دانشگاه پناهگاه و سرپناه آنها است.
 این استاد دانشگاه تهران گفت: گسترش فعالیت های 
دانشگاه  توسط  خارجی  دانشجویان  جذب  و  بین المللی 
شهید باهنر مورد تأکید است و استان کرمان می تواند زمینه 
را  علمی  دیپلماسی  ترویج  و  خارجی  دانشجویان  جذب 

بیش ازپیش فراهم آورد.
 مشاور وزیر علوم تأکید کرد: در وزارت علوم، تحقیقات 
و فناوری جز بنا بر ضرورت، نیاز و باهدف ارتقای کیفیت، 
و  جهت  همین  در  نمی یابد.  تغییر  دانشگاه ها  مدیریت 
باتوجه به برنامه هفتم توسعه کشور و برنامه ارائه شده وزیر 
علوم به مجلس شورای اسلامی، در واقع وزارت باید در برابر 
جامعه و ارکان نظام پاسخگو باشد؛ ازاین جهت ضروری است 
تا وزیر تیم مدیریتی خود را متناسب با برنامه ها و تعهدات 
سپرده شده تغییر دهد. ازاین رو به جز در جهت خواست 
این  به  عالی  آموزش  مجموعه های  و  دانشگاه  ذی نفعان 

سمت حرکت نکرده ایم.
 وی افزود: هیچگاه در تغییر مدیران دچار شتاب زدگی و 
بی برنامگی نشده ایم و تلاش شده بامطالعه دقیق و طی یک 

فرایند مدیریتی، علمی و دانشگاهی کار را انجام دهیم که 
نتیجه آن انتصاب مدیران توانمند و کارآمد برای برآورده کردن 

توقعات نظام و جامعه از دانشگاه بوده است.
 خضری بیان کرد: از تلاش های جناب آقای دکتر اکبری 
سپاسگزاریم  او  همکاران  و  دانشگاه  سابق  مدیریت  فرد 
آبادی پور سرپرست جدید دانشگاه که در  و از دکتر نظام 
این زمان حساس مدیریت دانشگاه را قبول کرده اند تشکر 

می کنیم.
 وی تأکید کرد: اعتلای کشور و دانشگاه در گرو همکاری 
از هم گسیختن در  و همراهی است و هرگاه تخم نفاق و 
مملکت  و  نظام  که  باشیم  مطمئن  شود،  پاشیده  جامعه 

آسیب خواهد دید.
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 به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان به 
مناسبت ۱۵ اسفند، روز درختکاری، آیینی ویژه با حضور دکتر 
احمدرضا خضری، مشاور وزیر علوم و مدیرکل دفتر وزارتی، 
جمعی از مسئولین دانشگاه، استادان، کارکنان و دانشجویان 

در دانشگاه شهید باهنر کرمان برگزار شد.
از  حفاظت  فرهنگ  ترویج  باهدف  که  مراسم  این  در   
شد،  برگزار  دانشگاه  سبز  فضای  گسترش  و  محیط زیست 
شرکت کنندگان با کاشت چندین نهال در مسیر خوابگاه های 
دانشجویی، بر اهمیت توسعه پایدار و حفظ طبیعت تأکید 

کردند.
 دکتر خضری در این آیین با اشاره به نقش مهم دانشگاه ها 
در ارتقای فرهنگ محیط زیستی، بر ضرورت توجه به توسعه 
پایدار و بهره گیری از ظرفیت های علمی برای بهبود فضای 
سبز شهری و دانشگاهی تأکید کرد. وی در سخنان خود حفظ 
منابع طبیعی را یکی از مسئولیت های اجتماعی دانشگاهیان 
دانست و بر لزوم مشارکت فعال اساتید و دانشجویان در چنین 

برنامه هایی تأکید کرد.

 در ادامه، دکتر اکبر نظری، معاون اداری، مالی و مدیریت 
منابع دانشگاه، ضمن خیرمقدم به میهمانان و قدردانی از 
مشارکت حاضران به ویژه همکاران اداره امور عمومی و فضای 
سبز دانشگاه، توسعه فضای سبز را یکی از اولویت های دانشگاه 
افزایش  که  کرد  خاطرنشان  و  دانست  کرمان  باهنر  شهید 
پوشش گیاهی در محیط های آموزشی، علاوه بر زیباسازی 
محیط، تأثیر بسزایی در ارتقای کیفیت زندگی دانشگاهیان و 

بهبود شرایط اقلیمی دارد.
 وی همچنین از برنامه های دانشگاه برای توسعه فضای سبز، 
بهینه سازی مصرف آب در بخش های کشاورزی و فضای سبز، 
و استفاده از گونه های بومی مقاوم به کم آبی خبر داد و بر لزوم 

همکاری همگانی برای حفاظت از منابع طبیعی تأکید کرد.
 در پایان این مراسم، حاضران با کاشت نهال های یادبود، 
پایدار  و توسعه  به حفظ محیط زیست  را نسبت  تعهد خود 
تجدید کردند. این اقدام نمادی از تلاش جمعی دانشگاهیان 

برای ایجاد محیطی سبزتر و سالم تر در دانشگاه بود.

از دل خاک زندگی می روید؛
نهال هایی برای فردا

گفت وگوی صمیمانه سرپرست دانشگاه با دانشجویان برتر
تاکید دکتر نظام آبادی پور بر مسئولیت پذیری و کارآفرینی دانشجویان نخبه

کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
شامگاه یکشنبه ۱9 اسفندماه ۱۴۰۳، جمعی از دانشجویان 
نخبه ورودی های ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱ دانشگاه در ضیافت افطاری 

هیئت رئیسه دانشگاه حضور یافتند. 
در ابتدای این نشست، دکتر قاسم محمدی نژاد، معاون 
آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، ضمن تشکر از اعضای 
هیئت رئیسه، رؤسای پیشین، اساتید و دانشجویان حاضر در 
جلسه  و با آرزوی قبولی طاعات و عبادات در این ماه پرفیض و 
برکت، هدف از برگزاری این دیدار را فراهم آوردن فرصتی برای 
گفت وگو و تعامل صمیمانه میان سرپرست جدید دانشگاه 
و دانشجویان نخبه دانست. وی همچنین تأکید کرد که در 
آینده، نشست های مشابهی با سایر دانشجویان و نخبگان 

ورودی های مختلف دانشگاه برگزار خواهد شد.
در ادامه این جلسه، دکتر حسین نظام آبادی پور، سرپرست 
دانشگاه شهید باهنر کرمان، ضمن خیرمقدم و آرزوی قبولی 
طاعات و عبادات، از حضور و حمایت  پیشکسوتان علمی و 
رؤسای پیشین دانشگاه تقدیر و تشکر کرد. وی در سخنان 
خود خطاب به دانشجویان نخبه اظهار داشت: "این جلسه، 
پیامی روشن برای ارکان دانشگاه است که تأکید کنیم اینجا 
محیط علم و دانش است و دانشگاه توجه ویژه ای به مقوله 

آموزش و علم آموزی دارد."
سرپرست دانشگاه با تبریک به دانشجویان برتر افزود: "شما 

سرمایه های علمی دانشگاه هستید و این گردهمایی فرصتی 
است تا در کنار هم این موفقیت را جشن بگیریم. موفقیت 
شما نه تنها مایه افتخار خانواده هایتان، بلکه برای دانشگاه نیز 
ارزشمند است و ما نیز خود را در این موفقیت سهیم می دانیم."
وی با تأکید بر تأثیر علم آموزی در آینده دانشجویان گفت: 
"موفقیت شما در تحصیلات و علم آموزی می تواند آینده ای 
نباید هدف شما صرفاً  اما  بزند.  رقم  برای جامعه  درخشان 
دریافت مدرک باشد؛ بلکه باید دانش و مهارت خود را در مسیر 

خدمت به جامعه و حل مسائل اساسی آن به کار بگیرید."
مسئولیت پذیری  اهمیت  به  اشاره  با  نظام آبادی پور  دکتر 
افزود: "خداوند زمانی که توانایی و قابلیتی را در اختیار انسان 
قرار می دهد، مسئولیتی سنگین نیز به همراه آن می سپارد. 
امیدوارم شما که امروز در رقابتی علمی برتری خود را به اثبات 
رسانده اید، در آینده نیز این توانمندی را در مسیر خدمت به 

جامعه و الهام بخشی به دیگران به کار بگیرید."
وی در ادامه با اشاره به نقش الگوسازی دانشجویان نخبه 
خود  هم سن وسالان  الگوی  نه تنها  امروز  "شما  کرد:  تأکید 
هستید، بلکه الهام بخش نسل های آینده نیز خواهید بود؛ 
نسلی که شاید امروز در مدارس ابتدایی مشغول تحصیل اند و 
یا حتی هنوز به دنیا نیامده اند. این فرصت گذراست و به سرعت 
جای شما در دانشگاه با دانشجویان دیگر عوض خواهد شد. 

مهم این است که در این مسیر، الگویی شایسته باشید."
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سرپرست دانشگاه با تأکید بر اهمیت مداومت در یادگیری 
خاطرنشان کرد: "موفقیت های پایدار نیازمند یادگیری مستمر 
است. امروز در دنیایی زندگی می کنیم که دانش و فناوری 
با سرعتی شتابان در حال پیشرفت است و بخش زیادی از 
دانسته های امروز ما، در آینده ای نه چندان دور ممکن است 
ناکارآمد شود. بنابراین، توصیه من این است که هیچ گاه دست 
از یادگیری برندارید و همواره خود را به دانش روز مجهز کنید."
وی همچنین بر اهمیت کار گروهی تأکید کرده و گفت: 
"موفقیت های بزرگ، حاصل تلاش های جمعی و کار تیمی 
است. در دنیای امروز، برخلاف گذشته که افراد نابغه ای چون 
نیوتن و انیشتین به تنهایی منشأ تحولات بودند، پیشرفت های 
مهم عمدتاً در نتیجه فعالیت های گروهی و تیم محور به دست 
می آید. یادگیری مهارت های کار تیمی، مدیریت منصفانه و 
تقسیم مسئولیت، می تواند شما را در مسیر موفقیت چندین 

گام جلوتر ببرد."
سرپرست دانشگاه در بخش دیگری از سخنان خود با تأکید 
بر اهمیت ساخت شبکه های انسانی گفت: "یکی از بزرگ ترین 
دانشجویی، فرصت ساختن شبکه های  دوران  سرمایه های 
محیط های  در  که  همراهان  و  دوستان  این  است.  انسانی 
علمی با آن ها آشنا می شوید، در آینده می توانند نقش مهمی 

در تحقق موفقیت های شما داشته باشند."
وی در پایان با اشاره به اهمیت ارزش های اخلاقی خاطرنشان 
کرد: "موفقیت زمانی معنا پیدا می کند که بر پایه اخلاق و 

کرامت انسانی بنا شود. اگر ارزش های اخلاقی و انسانی از 
موفقیت ها حذف شوند، آن موفقیت ها ماندگار نخواهند بود. 
بنابراین توصیه می کنم همواره صداقت، مسئولیت پذیری و 
کرامت انسانی را در مسیر پیشرفت خود مدنظر داشته باشید."
در ادامه این نشست، حجت الاسلام و المسلمین حسن 
در  رهبری  معظم  مقام  نمایندگی  نهاد  مسئول  عسکری، 
دانشگاه شهید باهنر کرمان، ضمن تأیید صحبت های دکتر 

نظام آبادی پور برای دانشجویان آرزوی موفقیت روزافزون کرد.
همچنین در این مراسم، دکتر نصرالله گرامی، از رؤسای 
علمی  شاخص  چهره های  به  اشاره  با  دانشگاه،  پیشین 
دانشگاه که امروز در مسئولیت های مهم علمی و اجرایی کشور 
برای  دانشجویان  تلاش  ضرورت  بر  می کنند،  نقش آفرینی 
پیوستن به این مسیر تأکید کرد. وی توصیه کرد دانشجویان 
با حضور در مراکز رشد علم و فناوری و پیوستن به شرکت های 
فناور و کسب وکارهای نوین، آینده شغلی موفقی را برای خود 

رقم بزنند.
در بخش پایانی این نشست، دانشجویان حاضر به بیان 
دیدگاه ها، دغدغه ها و پیشنهادهای خود در حوزه های مختلف 
علمی، آموزشی و فرهنگی پرداختند. دکتر نظام آبادی پور در 
پاسخ به این دیدگاه ها، بر اهمیت مشارکت نخبگان در ارائه 
ایده ها و راهکارهای نوآورانه تأکید کرده و گفت: "دانشگاه 
با آغوش باز از پیشنهادهای سازنده شما در راستای ارتقای 

جایگاه علمی و آموزشی استقبال خواهد کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، این 
مراسم با قرائت زیارت نامه شهدا در حسینیه شهدای گمنام 
دانشگاهی، همچون  اعضای جامعه  و  برگزار شد  دانشگاه 
شهیدان،  مزار  پاک سازی  و  غبارروبی  با  گذشته،  سال های 

عشق و ارادت خود را به مقام شامخ شهدا ابراز کردند.
این آیین معنوی با همکاری ستاد امور دانشجویان شاهد و 
ایثارگر و نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه برگزار 
عسکری،  حسن  حجت الاسلام والمسلمین  آن،  در  و  شد 
مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه، 
ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا و آرزوی قبولی طاعات 
در ماه مبارک رمضان، به جایگاه والای شهدا از منظر قرآن 
اشاره کرد و گفت: "هرگز گمان مبر کسانی که در راه خدا 
کشته شدند، مرده اند! بلکه زنده اند و نزد پروردگارشان روزی 

داده می شوند."
وی تأکید کرد که شهدا زنده های حقیقی هستند و ما در 
برابر فداکاری های آنان، تنها می توانیم ادای احترام کوچکی 
داشته باشیم. او همچنین با اشاره به جمله معروف "شهدا 
شرمنده ایم" تصریح کرد: "اگر عمیق تر به رشادت های این 
واقعاً  امور  از  بسیاری  در  که  بیندیشیم، درمی یابیم  عزیزان 

شرمنده شهدا هستیم. هر تلاش ما برای اعتلای فرهنگ 
اسلامی و ایرانی، در برابر عظمت ایثار آنان ناچیز است."

تحولات  به  اشاره  با  ادامه،  در  عسکری  حجت الاسلام 
منطقه ای و برنامه ریزی دشمنان برای ایجاد فاصله بین جوانان 
و ارزش های انقلاب، مسئولیت دانشگاهیان را در روشنگری 
نسل جدید بسیار سنگین دانست و افزود: "دشمنان انقلاب 
به دنبال فاصله انداختن بین جامعه جوان و آرمان های شهدا 
هستند. این وظیفه دانشگاه ها و مراکز علمی است که آگاهی 
نسل جوان را افزایش دهند و ارزش های دفاع مقدس را زنده 
پاک  خون  حاصل  داریم،  کشور  در  امروز  آنچه  دارند.  نگه 

شهداست."
نورالهی، مدیرکل حوزه  مراسم، دکتر محمدعلی  این  در 
ریاست  از  نیابت  به  نیز  دانشگاه،  روابط عمومی  و  ریاست 
دانشگاه، ضمن گرامیداشت یاد شهدای دفاع مقدس و صدر 
اسلام، بر اهمیت حفظ و ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تأکید 
کرد و گفت: "امیدواریم خداوند ما را در زمره رهروان واقعی 
شهدا قرار دهد و توفیق قدردانی از زحمات و جان فشانی های 
این عزیزان را به ما عطا کند. امروز باید با اقدامات هرچند 

کوچک، دین بزرگی که شهدا بر گردن ما دارند را ادا کنیم."

عطر شهدا در فضای دانشگاه شهید باهنر کرمان پیچید
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پلی برای پیوند دانش و تجربه؛
صنعت و دانشگاه در مسیر تربیت نسل آینده متخصصان معدن

روایت ایثار و شهادت در دیدار با خانواده دانشجویان شهید زهرا و زینب رشیدی
بندگان خاص خود را برای مقام شهادت انتخاب می کند و این 

عزیزان، گلچین شدگان الهی اند.«
پدر شهیدان رشیدی طغرالجردی نیز ضمن قدردانی از حضور 
دانشگاهیان، به بیان ویژگی های شخصیتی فرزندان شهیدش و 
ارادت خانواده خود به انقلاب اسلامی و شهید حاج قاسم سلیمانی 
پرداخت و در ادامه شرح مختصری از وقایع روز مراسم تشییع ارائه 

کرد.
 گفتنی است، زینب رشیدی طغرالجردی، دانش آموخته رشته 
فقه و مبانی حقوق اسلامی و خواهرش زهرا رشیدی طغرالجردی، 
کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  فارسی  ادبیات  و  زبان  دانشجوی 
صبح روز جمعه ۱7 دی ماه ۱۳98 به همراه خانواده برای شرکت در 
مراسم تشییع و بدرقه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید 
پورجعفری به میدان آزادی کرمان رفتند. ازدحام بی سابقه جمعیت 
در لحظه آغاز مراسم منجر به حادثه ای تلخ شد که در آن، تعداد 
زیادی از مردم جان خود را از دست دادند. زهرا و زینب رشیدی نیز 

در این حادثه به مقام والای شهادت نائل آمدند.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، عصر روز 
چهارشنبه ۲۲ اسفندماه ۱۴۰۳ جمعی از مسئولان دانشگاه به 
مناسبت روز بزرگداشت شهدا با خانواده شهیدان دانشجو زهرا و 
زینب رشیدی، از شهدای حادثه تشییع سپهبد شهید حاج قاسم 

سلیمانی، دیدار و گفت وگو کردند.
با  تجدید عهد  لزوم  بر  دیدار، حجت الاسلام عسکری  این  در 
آرمان های انقلاب اسلامی و تکریم خانواده های شهدا تأکید کرد و 
گفت: »هر چه در مسیر پاسداشت مقام شهدا و خانواده های معزز 
آنان تلاش کنیم، باز هم کم است. خدمت به خانواده های معظم 

شهدا و جانبازان، افتخاری ارزشمند و وظیفه ای الهی است.« 
مسئول دفتر نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه 
در ادامه با اشاره به حادثه تلخ روز تشییع سردار شهید سلیمانی 
خاطرنشان کرد: در آن روز تاریخی که مردم از سراسر کشور با عشق 
و ارادت، برای وداع با سردار دل ها گرد هم آمده بودند، جمعی از 
عزیزان ما نیز در این دریای پرشور حضور داشتند. در میان آنان، زهرا 
و زینب رشیدی، دو دانشجوی دانشگاه شهید باهنر کرمان نیز با 
عشقی وصف ناشدنی به سردارشان، در این مراسم شرکت کردند 
و سرانجام در آن اجتماع عظیم و تاریخی، به آرزوی دیرینه خود، 

یعنی شهادت، رسیدند.
 وی در بخش دیگری از سخنان خود به ویژگی های شخصیتی و 
اعتقادی شهدا اشاره کرد و گفت: »وقتی از نزدیک با خانواده های 
معظم شهدا دیدار می کنیم، متوجه می شویم که شهادت یک 
اتفاق تصادفی نیست. شهدا در خانواده هایی پرورش یافته اند که 
ایمان، بصیرت، معرفت و ولایت مداری در آن موج می زند. خداوند 

دکتر حسن زاده، مشاور استاندار در امور معدنی، با اشاره به 
ابراز  معدن،  حوزه  در  کرمان  استان  منحصر به فرد  ظرفیت های 
امیدواری کرد که با گسترش همکاری ها، این استان به یکی از 
مراکز مهم برگزاری رویدادهای علمی و تخصصی در این حوزه 

تبدیل شود.
مهندس حجت نجمی نیا، رئیس شرکت سرمایه گذاری آریا فاتح 
خاورمیانه، نیز با تأکید بر دامنه وسیع فعالیت های این شرکت، 
و  کاربردی  آموزش های  توسعه  در  صنایع  اجتماعی  مسئولیت 
تربیت نیروی انسانی ماهر را از الزامات رشد پایدار صنعت برشمرد.
در ادامه، دکتر قاسم محمدی نژاد، معاون آموزشی دانشگاه، از 
امکان جذب دانشجو بر اساس نیازهای صنعت در قالب کنکور 
بخش  رئیس  کمالی  غلامرضا  دکتر  و  گفت  سخن  سراسری 
مهندسی معدن و دکتر سارا درگاهی رئیس بخش زمین شناسی 
دانشگاه نیز پیشنهاداتی برای توسعه این همکاری ها ارائه کردند.

در پایان این نشست، طرفین بر استمرار این جلسات و تدوین 
برنامه های عملی برای تعمیق ارتباطات بین دانشگاه و صنعت در 

کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  عمومی  روابط  گزارش  به 
نشست هم اندیشی میان دانشگاه شهید باهنر کرمان و شرکت 
سرمایه گذاری آریا فاتح خاورمیانه روز شنبه، ۲۵ اسفند ۱۴۰۳، با 
هدف گسترش همکاری های علمی و آموزشی و تقویت ارتباط 

میان دانشگاه و صنعت برگزار شد.
در این جلسه که با حضور دکتر حسین نظام آبادی پور، سرپرست 
دانشگاه، معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی، مشاور استاندار 
فاتح  آریا  سرمایه گذاری  شرکت  رئیس  معدنی،  امور  در  کرمان 
خاورمیانه و جمعی از مدیران و اساتید دانشگاه برگزار شد، بر لزوم 
توسعه آموزش های کاربردی و تربیت نیروی انسانی متخصص برای 

صنعت تأکید شد.
دکتر نظام آبادی پور در این نشست با استقبال از مهمانان، بر 
نقش دانشگاه های نسل چهارم در حل چالش های جامعه تأکید 
کرد و دانشگاه را به عنوان "اتاق فکر" صنایع معرفی نمود. وی 
پیشنهاد کرد که بورسیه کردن دانشجویان نخبه توسط صنایع، 
علاوه بر حمایت از استعدادهای برتر، انگیزه بیشتری برای ورود 

دانشجویان به حوزه های صنعتی ایجاد می کند.
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، به 
مناسبت روز بزرگداشت پروین اعتصامی، استانداری کرمان 
همکاری  و  استانداری  خانواده  و  بانوان  امور  محوریت  با 
دانشگاه شهید باهنر کرمان، عصر شنبه ۲۵ اسفندماه ۱۴۰۳ 
طی مراسمی باشکوه، ضمن پاسداشت مقام والای بانوان 
اثرگذار این  و  از چهره های ممتاز  فرهیخته استان کرمان، 

استان تجلیل کرد.
سرپرست  پور،  آبادی  نظام  حسین  دکتر  آیین،  دراین 
به  خوشامدگویی  ضمن  کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه 
مدعوین، میزبانی این مراسم را افتخاری بزرگ برای دانشگاه 
این  در  فرهیخته  بانوان  »حضور  داشت:  اظهار  و  دانست 

دانشگاه، نشان دهنده نقش بی بدیل زنان در پیشبرد علم، 
فرهنگ و توسعه جامعه است.«

وی با اشاره به جایگاه برجسته بانوان در تاریخ علمی و 
از هر زمان دیگری به  فرهنگی کشور افزود: »امروزه بیش 
حضور زنان در عرصه های علمی و مدیریتی نیاز داریم. شما 
امید  و  واقعی موفقیت هستید  الگوهای  بانوان فرهیخته، 
داریم این نشست بستری برای هم افزایی و گسترش تعاملات 

علمی و اجتماعی در استان باشد.«
دکتر محمدعلی طالبی، استاندار کرمان، نیز در سخنان 
خود با تجلیل از جایگاه زنان فرهیخته و تأثیرگذار استان، 
از تمامی دست اندرکاران برگزاری این مراسم قدردانی کرد و 

گفت: »در پس همه موفقیت های یک جامعه، زنان بزرگی 
حضور دارند که ایثارگرانه در مسیر پیشرفت جامعه و پرورش 

نسل های آینده گام برمی دارند.«
در  کرمانی  زنان  ارزشمند  ظرفیت های  بر  تأکید  با  وی 
حوزه های فرهنگ، هنر، اقتصاد و مدیریت، افزود: »جسارت 
بانوان این استان در پذیرش مسئولیت های اجرایی ستودنی 
است و باید از این توانمندی ها به عنوان فرصتی برای توسعه 

استان بهره برد.« 

در ادامه، ندا نظامی، سرپرست دفتر امور بانوان و خانواده 
امام  ولادت  سالروز  گرامیداشت  ضمن  کرمان،  استانداری 
حسن مجتبی)ع( و تبریک این مناسبت به بانوان حاضر، 
بلکه  نبود،  شاعر  یک  تنها  اعتصامی  »پروین  شد:  یادآور 
که  دورانی  در  که  بود  شجاعت  و  آگاهی  خرد،  از  نمادی 
با  توانست  بود،  محدود  زنان  برای  اجتماعی  فرصت های 

اشعار خود صدای رسای آنان باشد.«
وی همچنین از تدوین »دانشنامه زنان فرهیخته استان 
بانوان  از  و  داد  خبر  شده،  آغاز   ۱۴۰۱ سال  از  که  کرمان« 
استان  فرهیخته  زنان  انجمن  در  عضویت  برای  علاقه مند 

دعوت کرد.
و  همایش  علمی  دبیر  حجازی،  السادات  بهجت  دکتر 
عضو هیئت علمی دانشکده ادبیات و علوم انسانی دانشگاه 
شهید باهنر کرمان، نیز در سخنان خود بر جایگاه ویژه پروین 
اعتصامی در تاریخ شعر و ادب فارسی تأکید کرد و گفت: 
»پروین اعتصامی با سبکی متفاوت و نگاهی ژرف، مرزهای 
شعر فارسی را جابه جا کرد و توانست با مضامین اجتماعی 
و نقدهای هوشمندانه خود، نقشی ماندگار در ادبیات ایفا 

کند.«

این مراسم، استاد سید محمدعلی  از  در بخش دیگری 
گلاب زاده، تاریخ دان، نویسنده و کرمان شناس برجسته، با 
تأکید بر نقش بی بدیل زنان کرمانی در طول تاریخ، از بانوان 

تأثیرگذار این سرزمین یادکرد.
وی با اشاره به خدمات ارزنده ترکان خاتون، بنیان گذار قبه 
سبز ) نخستین مرکز آموزش عالی و دانشگاه در کرمان(، 
اظهار داشت: حدود هفت صد سال پیش، ترکان خاتون با 
تدبیر و آینده نگری خود، شرایطی را برای شکوفایی علم و 
دانش در کرمان فراهم ساخت. او با دعوت از برجسته ترین 
اساتید ایران، از جمله مجد خافی، شیخ محمود شبستری و 
دیگر اندیشمندان بزرگ، کرمان را به یکی از مراکز مهم علمی 

و فرهنگی دوران خود تبدیل کرد.

استاد گلاب زاده با اشاره به پژوهش های گسترده خود در 
حوزه زنان تأثیرگذار کرمانی افزود: مطالعه و تحقیق درباره 
این بانوان فرهیخته، مرا به چهار سال پژوهش عمیق در تاریخ 
کرمان و نگارش ۱۵۰۰ صفحه مستند تاریخی سوق داد که 
7۰۰ صفحه از آن به صورت خلاصه در کتاب »زنان کرمانی، 

روشنای زندگی« منتشر شده است.
در جریان این مراسم، زهرا موسی پور، مشاور امور اجتماعی 
استاندار، با قرائت اشعاری از پروین اعتصامی، یاد و نام این 

شاعر بزرگ را گرامی داشت.
در بخش پایانی این آئین ضمن تقدیر از تلاش های ارزنده 
بانوان  دانشنامه  پژوهشگر  نسب،  رستمی  دکترعباسعلی 

فرهیخته استان کرمان 
شاعر  صفارزاده«،  »طاهره  بانو  زنده یاد  هویتی  سند  از 
و پژوهشگر برجسته قرآنی، رونمایی گردید و از ۴9 بانوی 
آموزش وپرورش،  حوزه های  در  کرمان  استان  برجسته 

به میزبانی دانشگاه شهید باهنر کرمان؛
نکوداشت بانوان فرهیخته کرمان در روز پروین اعتصامی
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ایثارگری،  شعر،  نویسندگی،  پژوهش،  دانشگاهی، 
قرآن پژوهی و کارآفرینی به شرح ذیل تجلیل شد.

 
اسامی بانوان فرهیخته استان کرمان

متوفیان: 
فاخره  صفارزاده،  طاهره  جهانگرد،  فاطمه  لری،  زهرا 
زرانگیس  علم الهدی،  فاطمه  بی بی  شفیعی،  کبری  صبا، 
کوهستانی، شهین دخت سرلتی صنعتی زاده، بی بی حیات 

کرمانی
 بانوان فرهیخته آموزش وپرورش: 

فریده  مهنی،  برخوری  زهرا  بردسیری،  موسی پور  زهرا 
مژگان  نژاد،  گرکانی  خاتون  فلسفی،  نجمه  معاذالهی، 

آریایی نژاد، فاطمه ستوده پور کرانی
بانوان فرهیخته دانشگاه: 

فاطمه  شعاعی،  شیخ  ایران  هنرمند،  مهرابی زاده  مهناز 

طیبه  حجازی،  السادات  بهجت  نژاد،  کویری  گرامی 
شمسی پور، بتول کرامت، مریم کلانتری پور، فاطمه معین 
الدینی، زهرا گرگانی نژاد، فاطمه السادات حسینی، فرخنده 
رضانژاد، مریم دهستانی، مژده سلاجقه، سعیده گروسی، 

مریم احتشام زاده، هاله تاج الدینی، سوده حسینی
بانوان فرهیخته پژوهشگر نویسنده و شاعر: 

الهام  شهربابکی،  فاضلی  افسر  موسی،  حسینی  زهرا 
محسن بیگی، نجمه شیبانی تذرجی
بانوان فرهیخته شاهد و ایثارگر: 

زهرا  کرمانی،  دیوان بیگی  رویا  باغینی،  شجاعی  نصرت 
ایرانمنش، پروین سلاجقه

بانوان فرهیخته حافظ و قاری برتر قرآن مجید: 
الهام سلطانی نژاد، مجیده رضاپور، فاطمه عبدلی

بانوان فرهیخته کار آفرین: 
لیندا سیفی، مریم جهانبخشیان داورانی، مژده سرچشمه 

پور زاده، شایسته یوسفی شریک آباد، مینو مهرجویی

چشم انداز آینده در آخرین نشست شورای دانشگاه ۱۴۰۳؛
تأکید بر خودارزیابی و برنامه ریزی مسیر آینده دانشگاه

نظر  با  برنامه  "این  کرد:  تأکید  است،  شده  مصوب  هیئت امنا 
کارشناسی همه مدیران تدوین شده و لازم است که به طورجدی 
عملیاتی  برنامه   ۲۰ باید  معاونت  و  دانشکده  هر  شود.  اجرایی 
مشخص را برای سال آینده تعریف کند تا در کوتاه ترین زمان ممکن، 
مسیر پیشرفت دانشگاه ترسیم شود. ارزیابی عملکرد مدیران و 
تخصیص منابع مالی نیز بر اساس همین برنامه ها انجام خواهد 

شد."
سرپرست دانشگاه معین استان با اشاره به چالش های آمایش 
آموزش عالی و تغییرات آتی در برخی رشته ها، افزود: "سیگنال هایی 
که از وزارت علوم و جامعه دریافت می شود، نشان می دهد که در 
آینده نزدیک برخی از رشته های ما ممکن است با کاهش دانشجو 
یا حتی حذف مواجه شوند. ما باید پیش گام این تغییرات باشیم 
و رشته های دانشگاهی را بر اساس نیازهای جامعه پالایش کنیم. 
همچنین، جذب هیئت علمی نیز باید بر مبنای آینده پژوهی و 
نیازهای بین رشته ای انجام شود تا دانشگاه بتواند نقش مؤثرتری 

در توسعه علمی کشور ایفا کند."
سرپرست دانشگاه با اشاره به اهمیت هماهنگی و هم افزایی بین 
بخش های مختلف دانشگاه تصریح کرد: "تمامی واحدها باید خود 
را متعهد به تحقق اهداف سازمانی بدانند. در دنیای رقابتی امروز، 
دانشگاه های کوچک و نوظهور با سرعت در حال پیشرفت هستند 
و حتی برخی از آن ها از ما عبور کرده اند. این روند با آرمان های 
بنیان گذار دانشگاه، شادروان علیرضا افضلی پور، هم خوانی ندارد. 
ما باید جایگاه دانشگاه را به عنوان مرجع علمی جنوب شرق کشور 
تثبیت کنیم و نقش پررنگ تری در حل مشکلات جامعه ایفا نماییم."

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، آخرین 
یکشنبه  روز  صبح   ۱۴۰۳ سال  در  دانشگاه  شورای  نشست 
دانشگاه  مرکزی  دفتر  کنفرانس  سالن  محل  در  اسفندماه   ۲۶
و  ریاست  حوزه  مدیر  نورالهی،  محمدعلی  دکتر  خیرمقدم  با 
روابط عمومی دانشگاه، آغاز شد. وی ضمن تبریک سالروز ولادت 
امام حسن مجتبی )ع( و آرزوی قبولی طاعات در ماه مبارک رمضان، 
از تلاش های اعضای شورای دانشگاه در پیشبرد اهداف علمی و 

اجرایی دانشگاه در سال جاری قدردانی کرد.
درادامه دکتر حسین نظام آبادی پور، سرپرست دانشگاه، طی 
سخنانی با تأکید بر اهمیت خودارزیابی سالانه دانشگاه، اظهار 
داشت: "دانشگاه در پایان هر سال باید عملکرد خود را بررسی 
کند. منابع انسانی و مالی ای که در اختیار داشتیم، تا چه اندازه 
در راستای تحقق اهداف تعیین شده در اسناد بالادستی و مصوبات 

هیئت امنا به کار گرفته شده اند؟ 
وی ابراز امیدواری کرد؛ تمامی مدیران و دانشکده ها خودارزیابی 
را در دستور کار قرار دهند و این روند به سنتی در آخرین جلسه 
کلیدی  شاخص های  بتوانیم  تا  شود  تبدیل  دانشگاه  شورای 

عملکرد را بررسی و اصلاحات لازم را انجام دهیم."
توسط  انجام شده  ارزیابی های  به  اشاره  با  دانشگاه  سرپرست 
نشان  اخیر  رتبه بندی های  "نتایج  کرد:  خاطرنشان  ایرانداک 
سطح  در  به ویژه  شاخص ها،  برخی  در  دانشگاه  که  می دهد 
دانشگاه های جامع جنوب شرق، نیاز به ارتقا دارد. باید با هم فکری 

و تلاش جمعی، این شاخص ها را بهبود ببخشیم."
دکتر نظام آبادی پور، با اشاره به برنامه جامع دانشگاه که در 
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به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، بر 
اساس پایش معاونت پژوهشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری 
در سال ۱۴۰۳، اعضای هیئت علمی فعال در حوزه ارتباط با 
جامعه و صنعت شناسایی و معرفی شدند و در این میان، چهار 
عضو هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان با دستاوردهای 

برجسته خود، افتخارآفرین بوده اند.
اعضای  سلمان زاده،  مازیار  دکتر  و  سام  عباس  دکتر 
مجید  دکتر  و  مهندسی،  و  فنی  دانشکده  هیئت علمی 
اعضای  خراسانی پور،  مهدی  دکتر  و  حصنی  عسکری 
هیئت علمی دانشکده علوم پایه این دانشگاه، با حضور خود 
در جمع اعضای هیئت علمی برگزیده در همکاری با جامعه و 
صنعت، بار دیگر جایگاه برجسته دانشگاه شهید باهنر کرمان 
را در عرصه ملی به نمایش گذاشتند. این دستاورد، نه تنها 
نشانه ای از توانمندی علمی این اعضای محترم هیئت علمی 
است، بلکه تأییدی بر پیشتازی دانشگاه در پیوند میان علم و 

صنعت و ارتباط مؤثر با جامعه به شمار می رود.
در دهه های اخیر، دانشگاه ها در کشور با تحولات شگرفی 
روبه رو بوده اند و دانشگاه شهید باهنر کرمان نیز در این راستا 
توسعه  به  متخصص،  نیروی  تربیت  کنار  در  است  توانسته 
پژوهش، نوآوری و ارتباط با صنعت توجه ویژه ای داشته باشد. 

در حال حاضر، و با توجه به نیازهای ملی کشور، دانشگاه ها باید 
نقش گسترده تری در حل مسائل کشور ایفا کنند و مسلماً این 
مهم تنها با رویکردهای نوین و همکاری های مؤثر با جامعه و 

صنعت محقق می شود.
زمینه  این  بر همین اساس، اعضای هیئت علمی که در 
پیشرو بوده اند، شناسایی و معرفی شدند. این دستاورد برای 
اعضای هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان نه تنها یک 
افتخار بزرگ است، بلکه بازتابی از تأثیر عمیق دانشگاه در 

پیشرفت و توسعه علمی و صنعتی کشور است.
اجرای  منطقه ای،  و  ملی  فعالیت های  در  مشارکت 
قراردادهای تقاضامحور، ارائه دستاوردهای علمی و کاربردی 
برای رفع مشکلات کشور، همکاری با نهادها و صنایع کشور 
برای بهبود بهره وری و کارایی، و نقش آفرینی در ایجاد و تقویت 
شبکه های علمی و تخصصی، از جمله معیارهای شناسایی 
اعضای هیئت علمی برتر بوده است. در همین راستا، ۱7۲ 
عضو هیئت علمی از دانشگاه ها، پژوهشگاه ها و مراکز آموزش 
عالی کشور به عنوان اعضای هیئت علمی برتر معرفی شده اند 
که در میان آنها نام پر افتخار اعضای هیئت علمی دانشگاه 

شهید باهنر کرمان درخشیده است.

دانشگاه شهید باهنر کرمان پیشتاز همکاری با صنعت و جامعه؛
چهار عضو هیئت علمی دانشگاه شهید باهنر کرمان در جمع نخبگان 

همکاری با جامعه و صنعت سال ۱4۰3

به گزارش روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان، سی 
و یکمین جلسه "کمیته دستگاهی کرسی های نظریه پردازی، 
نقد و مناظره" با حضور دکتر حسین نظام آبادی پور، سرپرست 
دانشگاه شهید باهنر کرمان، و اعضای کمیته دستگاهی روز 
دوشنبه ۲7 اسفندماه ۱۴۰۳ در دفتر رئیس دانشگاه برگزار 
موضوعات  با  نظریه پردازی  کرسی  جلسه، ۱۱  این  در  شد. 
مختلف علمی، فرهنگی و اجتماعی مورد ارزیابی و امتیازدهی 

قرار گرفت.
آبادی پور ضمن  نظام  این جلسه دکتر حسین  درابتدای 
خوشامدگویی به اعضای کمیته و تبریک عید نوروز برای همه 
اعضای دانشگاه آرزوی موفقیت و قبولی طاعات کرد. وی 
همچنین بر اهمیت کرسی های آزاداندیشی در رشد و توسعه 
علمی و پژوهشی دانشگاه ها تأکید کرد و از تلاش های اعضای 
کمیته دستگاهی در پیشبرد اهداف علمی و اجرایی دانشگاه 

تقدیر نمود.
در ادامه، اعضای کمیته به بررسی و امتیازدهی ۱۱ کرسی 
این  موضوعات  جمله  از  پرداختند.  مناظره  و  نظریه پردازی 

کرسی ها می توان به موارد زیر اشاره کرد:
•  بایسته های تغذیه سالم و کارآمدی آن در پیشگیری از 

بیماری ها از منظر قرآن کریم
•  استخراج مختصات معرفتی، پارادایمی و هویتی حاج 

قاسم سلیمانی حول سبک زیست شهیدانه
دوران  در  تفریحی  کشتی های  حقوقی  چالش های    •

پاندمی کووید-۱9
بازتعریف آن در  و  •  نقد دوگانه انگاری جوهری- دکارتی 

نظریات ادوارد جاناتان لو
•  ماهیت و گستره عدالت فردی و اجتماعی در مکتب حاج 

قاسم
•  بررسی و نقد دیدگاه نافی اشتمال قاعده جری بر مصادیق 

باطنی آیات قرآن در گذر زمان
•  بررسی عوامل مؤثر در شکل گیری پیمان ابراهیم

•  عوامل تسریع در ظهور امام مهدی )عج(
•  چالش های فقهی قانون بیمه اجباری وسایل نقلیه از 

حیث محدودیت در جبران خسارت
•  واکاوی ادراک و معنای ذهنی ایرانیان در رابطه با شهید 

سلیمانی: مطالعه موردی زائران مرقد ایشان
•  آشنایی زدایی )برجسته سازی( در نقاشی مدرن

این جلسه با بحث و تبادل نظر در خصوص کرسی های 
در  را  نظرات خود  کمیته  اعضای  و  یافت  ادامه  پیشنهادی 
رابطه با انتخاب و امتیازدهی به این کرسی ها بیان کردند. این 
فرایند نه تنها به توسعه اندیشه و پژوهش در دانشگاه کمک 
می کند؛ بلکه فضای مناسبی برای گفتگو و تبادل نظر میان 
دانشگاهیان فراهم می آورد و موجب ارتقای سطح علمی و 

فرهنگی در جامعه دانشگاهی می شود.
کرسی های نظریه پردازی، نقد و مناظره در دانشگاه شهید 
باهنر کرمان همواره به عنوان بستری برای توسعه آزاداندیشی و 
ارتقای کیفیت علمی شناخته می شود و برگزاری این جلسات، 
گامی مؤثر در جهت نهادینه سازی فرهنگ گفتگو و نقد در 

دانشگاه است.

امتیازدهی ۱۱ کرسی نظریه پردازی، نقد و مناظره در
دانشگاه شهید باهنر کرمان
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کرمان،  باهنر  شهید  دانشگاه  روابط عمومی  گزارش  به 
روز  بعدازظهر  کرمان،  پزشکی  علوم  دانشگاه  مسئولین 
سه شنبه ۲8 اسفندماه ۱۴۰۳ با دکتر حسین نظام آبادی پور 

سرپرست جدید دانشگاه شهید باهنر دیدار و گفتگو کردند.
در این نشست دکتر هاشمیان با اشاره به گستره خدمات 
دانشگاه علوم پزشکی کرمان، این مجموعه را قطب آموزش 
پزشکی و ارائه دهنده خدمات درمانی در استان کرمان و جنوب 
شرق کشور دانست و گفت: این دانشگاه با 9 دانشکده، ۴ 
بیمارستان آموزشی و 7 معاونت، مأموریت های متعددی را در 
حوزه های آموزشی، دانشجویی، فرهنگی، بهداشت، غذا و 
دارو بر عهده دارد. وی همچنین از حمایت های رئیس جمهور 
در حوزه های سلامت، آموزش و مسکن و همچنین اهتمام 
چالش های  رفع  برای  مالی  منابع  جذب  در  بهداشت  وزیر 
حوزه درمان و آموزش تجلیل کرد و از برنامه های دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان برای سال آینده در راستای بهبود خدمات به 

بیماران خبر داد.
 در ادامه، دکتر نظام آبادی پور، بر اهمیت تعاملات علمی 
و اجرایی میان دو دانشگاه تأکید کرد و گفت: دانشگاه های 
بال اصلی  به عنوان دو  باهنر کرمان  علوم پزشکی و شهید 
آموزش عالی استان، نقشی کلیدی در تربیت نیروی انسانی، 
تأمین مدیران آینده و حل مسائل اساسی جامعه دارند. وی 
ابراز امیدواری کرد که با همکاری های مشترک، خدمات مؤثری 

در حوزه های علمی و اجتماعی به مردم ارائه شود.
 سرپرست دانشگاه شهید باهنر کرمان، با تقدیر از خدمات 
دانشگاه علوم پزشکی، بر لزوم همکاری دو دانشگاه در حوزه های 

مشترک ازجمله امنیت غذایی، سلامت کشاورزی و بهره گیری 
از فناوری های نوین تأکید کرد. وی با اشاره به مأموریت های 
پژوهشگاه افضلی پور و برنامه های پیش بینی شده برای سال 
آینده، اظهار داشت: با هم افزایی علمی و عملیاتی، می توانیم 

در رفع مشکلات استان و کشور گام های مؤثری برداریم.
 در بخش دیگری از این نشست، دکتر هاشمیان با تأکید 
دانشگاه  دو  همکاری  گفت:  میان رشته ای  ظرفیت های  بر 
در قالب تبادل استاد و دانشجو، مدل سازی های سلامت و 
روان شناسی  آمار،  مانند  متنوع  تخصص های  از  بهره گیری 
از  پیشگیری  در  قابل توجهی  تأثیر  می تواند  مدیریت،  و 
داشته  جامعه  سلامت  ارتقای  و  بیماری ها  از  بسیاری  بروز 
باشد. در همین راستا، دکتر محمدی نژاد رئیس پژوهشگاه 
افضلی پور، پیشنهاد همکاری های علمی در حوزه هایی مانند 
آسیب شناسی ورزشی، امنیت غذایی در کشاورزی و بیولوژی 

کوانتومی را مطرح کرد.
 در پایان، دکتر نظام آبادی پور خواستار تعیین نمایندگانی از 
دو دانشگاه برای بررسی و تدوین چارچوب های همکاری های 
پروژه  پیشنهاد داد؛ چند  و  و اجرایی شد  پژوهشی  علمی، 
محصول محور تعریف شود تا ضمن بهره گیری از توان داخلی، 
به رفع نیازهای کشور کمک کند. وی ابراز امیدواری کرد که 
همگرایی و تعاملات میان دو دانشگاه، منجر به پیشرفت های 
علمی و خدماتی قابل توجهی شود و خاطرنشان کرد: یَقینًَّاً 
مهندس  روانشاد  دانشگاه،  دو  این  بنیان گذار  خیر  دعای 

علیرضا افضلی پور، بدرقه راه ما در این مسیر خواهد بود.

هم افزایی دانشگاهی؛ گامی به سوی حل مسائل استان کرمان؛

تحکیم روابط علمی و اجرایی میان دو دانشگاه علوم پزشکی و 
شهید باهنر کرمان

درخشش اندیشه و تلاش
دانشگاه شهید باهنر کرمان، به عنوان یکی از ارکان علمی و فرهنگی کشور، همواره به پشتوانه تلاش های بی وقفه استادان 
فرهیخته اش بالیده است. ارتقای مرتبه علمی، نمادی از تعهد، پژوهشگری، شاگردپروری و مجاهدت های علمی است که اساتید 
ارجمند در مسیر اعتلای دانش و تربیت نسل آینده بر عهده دارند. ضمن تبریک صمیمانه به استادان گران قدری که در سال 
۱۴۰۳ به مرتبه ای بالاتر در عرصه علمی نائل آمده اند، از درگاه خداوند متعال توفیق روزافزون، تداوم در خدمت به علم و جامعه، 

و شکوفایی در مسیر تعالی علمی را برایشان مسئلت داریم.
 روابط عمومی دانشگاه شهید باهنر کرمان

ارتقای مرتبه اعضای هیئت علمی در سال ۱4۰3

 ارتقاء به رتبه دانشکده نام و نام خانوادگی
 استادی مدیریت و اقتصاد دکتر مهدی کاظمی
 استادی کشاورزی دکتر محمد ذونعمت

 استادی تربیت بدنی و علوم ورزشی دکتر اسماعیل شریفیان
 استادی علوم پایه دکتر آزاد تیموری

 استادی علوم پایه دکتر وحید صاحب
 استادی کشاورزی دکتر محمد سالار معینی

 استادی کشاورزی دکتر محمد حسین صیادی
 استادی فنی و مهندسی دکتر سعید جعفری

 استادی کشاورزی دکتر غلامرضا خواجوئی نژاد
 استادیاری هنر و معماری صبا دکتر سمیرا عادلی

 استادیاری هنر و معماری صبا دکتر فرزین ایزدپناه
 دانشیاری ادبیات و علوم انسانی دکتر یوسف اصغری بایقوت
 دانشیاری ریاضی دکتر عالمه شیخ حسینی

 دانشیاری ریاضی و کامپیوتر دکتر اسماعیل رستمی
 دانشیاری فنی و مهندسی ایران نژاد پاریزیدکتر احمد 

 دانشیاری هنر و معماری صبا دکتر محمد ایرانمنش
 دانشیاری مجتمع آموزش عالی معدن زرند دکتر وحیده شجاعی

 دانشیاری کشاورزی دکتر مهدی شریفی حسینی
 دانشیاری مرکز آموزش عالی کشاورزی بردسیر دکتر مهدی نقی زاده

 دانشیاری فنی و مهندسی فیروزه دانافردکتر 
 دانشیاری علوم پایه دکتر احمد لطف آباد عرب

 دانشیاری هنر و معماری صبا دکتر محمد علی اشرف گنجوئی
 دانشیاری ادبیات و علوم انسانی دکتر ناهید فخرشفاهی

 دانشیاری ادبیات و علوم انسانی دکتر وحیده ابوالحسنی زاده
 دانشیاری علوم و فناوری راهبردی دکتر هادی نوری

 دانشیاری کشاورزی دکتر کمال احمدی
 دانشیاری ادبیات و علوم انسانی دکتر پرویز حسینی طلائی

 دانشیاری ادبیات و علوم انسانی دکتر رحیمه روح پرور
 دانشیاری ریاضی و کامپیوتر دکتر رضا پور موسی
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ابلاغ و انتصابات اسفندماه ۱4۰3
 سمت جدید  نوع ابلاغ  نام و نام خانوادگی 

 نمنش حسن ایراآقاي  
 نشگاه رئیس امور مالی دا 

 نشگاه رئیس امور مالی دا  ابقاي انتصاب

 

 

خبرنامه دانشگاهخبرنامه دانشگاه خبرنامه دانشگاه شهید باهنر کرمان

۴۰


